



AKTEA
BERMEOKO UDALEKO OSOKO BILKURA
 (2026-01-29/01)

Bilkuraren izaera:	Ohikoa
Deialdia:	1. deialdia
Data:	2026-01-29
Lekua:	Udaletxeko osoko bilkurako areto nagusia
Hasiera-ordua:	17:30
Amaiera-ordua:	17:51

Bertaratuak

Alkate-Presidentea: Nadia Nemeh Shomaly (EH BILDU)

Zinegotziak:

Zigor Uriondo Arrue (EH BILDU)	Idoia Platas Arenaza (EAJ-PNV)
Endika Etxebarria Telleria (EH BILDU)	Ainhoa Jayo Madariaga (EAJ-PNV)
Arantza Ormaza Tarantino (EH BILDU)	Ibon Legarreta Erkiaga (EAJ-PNV)
Xabier Ortuzar Butron (GUZAN)	Alazne Zumeta Garro (EAJ-PNV)
Miren Karnele Gabantxo Uriagereka (GUZAN)	Kepa Zumeta Garro (EAJ-PNV)
Iker Bilbao San Nicolas (GUZAN)	Ander Garate Ormaza (EAJ-PNV)
Maite Caruezo Ugalde (GUZAN)	Jose Luis Arruza Alboniga-Mayor (EAJ-PNV)

Bertaratu ez direnak:

Victor Uriarte Anasagasti (EH BILDU)
 Ixone Soroa Güenaga (EAJ-PNV)



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
 Lekua: Bermeon
 Erregistro unidatea:
 Erregistro nagusia



Idazkaria: Jose Ramon Alberdi Asteinza

Aztergaiak

- 1.- Aurreko akta irakurri eta onartzea: 2025-12-23 OB (10)
- 2.- Batzarkideek gai zerrendako puntuetan interes pertsonalik edo familiakorik daukaten adieraztea.
- 3.- 2025 Urteko inbentarioko zuzenketa onartzea.
- 4.- 2026.ko Araudi plana onartzea.
- 5.- Diru laguntzen plan estrategikoa 2026-2028 onartzea.
- 6.- Dedikazio partzialeko zinegotzien aldaketa erabakitzea.
- 7.- 2025eko 6769-7788 eta 2026ko 1-45 zenbakidun alkatetza dekretuen berri ematea.
- 8.- Eskari eta itaunak

Presidenteak, legezko kopuru nahikoa dagoela ikusita, bilkura hasi du eta deialdiko aztergaien zerrendan jasota dauden gaiei heldu diete. Eraitza honakoa izan da:

1.- AURREKO AKTA IRAKURRI ETA ONARTZEA: 2025-12-23 OB (10)

Batzarkideek 2025eko abenduaren 23ko 10/2025 akta aho batez onartzea erabaki dute.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=50&t=15>

2.-BATZARKIDEEK GAI ZERRENDako PUNTUETAN INTERES PERTSONALIK EDO FAMILIAKORIK DAUKATEN ADIERAZTEA.

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

	Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu. Kodea: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0	Sinadurea eta data JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00	DOCUMENTO: 20261397412 Fecha: 13/02/2026 Lekua: Bermeon Erregistro unidada: Erregistro nagusia	
--	--	--	--	---

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=50&t=32>

Batzarkideek ez dute adierazi gai zerrendako puntuetan interes pertsonalik edo familiakorik daukatela.

3.- . 2025.URTEKO INBENTARIOKO ZUZENKETA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=50&t=44>

Xedea

2025. urteko inbentarioko zuzenketa onartzea

Aurrekariak

Lehenengoa: 2025ko abenduaren 29ko Alkatetza Probidentziaren bidez erabaki da espedientea irekitzea, 2025 ekitaldiko ondasun eta eskubideen inbentarioaren zuzenketa onesteko.

Bigarrena: Egun berean, Idazkaritza Sailak Ondasunen Inbentario Orokorra zuzentzeko espedientea sortu du, 2025.urtean izandako alta, baja eta aldaketekin, eta Idazkaritzako AOTak txosten juridikoa eman du.

Argudioak

Lehenengoa: Herri Administrazioen Ondareari buruzko azaroaren 3ko 33/2003 Legearen 32.artikuluak dio administrazio publikoek beren ondarea osatzen duten ondasun eta eskubideen inbentarioa izan behar dutela.

Toki esparruan, apirilaren 18ko 781/1986 Legegintzako Errege Dekretuaren 86.artikuluak, Toki Araubidearen arloan indarrean dauden Lege Xedapenen Testu Bategina onartzen duenak, eta Toki Entitateen Ondasunen Erregelamenduko 17.artikuluak, toki entitateek beren ondasun eta eskubide guztien inbentario baloratua egiteko betebeharra ere jasotzen dute.

Bigarrena: Halaber, ekainaren 13ko 1372/1986 Errege Dekretuaren 33.1 artikulua ezartzen duenez, udal inbentarioaren zuzenketa urtero egingo da, eta bertan jasoko dira epe horretan udalaren jabetzako ondasun eta eskubideen



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



gorabehera guztiak. Horren ondorioz, ondasun horien eskurapenak, salmentak, trukeak, zortasunak, kalifikazio juridikoen aldaketak eta inbentarioaren xede diren ondasun eta eskubideetan eragina duen beste edozein ekintza adieraziko dira.

Hirugarrena: Gaikuntza Nazionala duten Toki Administrazioen Funtzionarioen Araubide Juridikoari buruzko martxoaren 16ko 128/2018 Errege Dekretuaren 3.2.k artikulua idazkaritza funtzio publikoaren barruan sartzen du ondasunen inbentarioa eramatea. Horrekin bat etorritik, 1372/1986 Errege Dekretuaren 32.artikuluak "eramatearen" funtzioa osatzen du, inbentarioa udaleko idazkariak baimenduko duela esanez, alkatearen oniritziarekin. Inbentario bereizien kasuen (erakunde autonomoak, sozietate publikoak eta lurzoruen udal ondarea), idazkariaren sinadura dagokion erakundeko zuzendari edo administratzailearena baino lehen joan beharko da.

Laugarrena: Bestalde, Toki Erakundeen Ondasunen Erregelamenduaren 32.1 artikulua arabera, inbentarioaren urteko zuzenketa onartu ondoren, inbentarioaren kopia bidaliko zaio Estatuko eta Autonomia Erkidegoko administrazioei.

Bosgarrena: Urteko inbentarioa zuzentzeko eskumenari dagokionez, Toki Erakundeen Ondasunen Erregelamenduaren 34.artikuluaren xedatutakoarekin bat etorritik, Osoko Bilkura da organo eskuduna.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: 2025.urtean ondasunen inbentarioetan, Bermeoko Udaleko, Berualako eta Udal lurzoru ondarean egondako aldaketak onartzea, hurrengo tauletako balioekin:

BERMEOKO UDALA

AURREKO BALORAZINOA	2025 ALTAK	2025 BAJAK	2025 AMORTIZAZINO	AZKEN BALORAZINOA
------------------------	---------------	---------------	----------------------	------------------------------



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



			A	
113.407.636,2 1 €	251.626,7 9 €	16.884,7 3 €	986.677,56 €	112.655.700,7 1 €

BERUALA

AURREKO BALORAZINOA	2025 ALTAK	2025 BAJAK	2025 AMORTIZAZINOA	AZKEN BALORAZINOA
1.779.252,23 €	0,00 €	210.421,43 €	6.463,67 €	1.562.367,13 €

UDAL LURZORU ONDAREA

AURREKO BALORAZINOA	2025 ALTAK	2025 BAJAK	2025 AMORTIZAZINOA	AZKEN BALORAZINOA
3.660.794,02 €	0,00 €	0,00 €	111.374,61€	3.549.419,41€

Hori horrela, erakunde guztiak kontuan hartuta honakoa da 2024 urteko balorazioa:



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data	
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026	
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026	
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00	

DOCUMENTO: 20261397412
Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaeda: Erregistro nagusia



2024 URTEKO BALORAZINOA	2025 URTEKO ALTAK	2025 URTEKO BAJAK	2025 URTEKO AMORTIZAZINOA	2025 URTEKO BALORAZIOA
118.847.682,46 €	251.626,79 €	227.306,16 €	1.104.515,94 €	117.767.487,15€

BIGARRENA: 2025.urteko zuzenketaren ondoriozko inbentario orokorraren zerrenda bat igortzea Estatuko eta Euskal Autonomia Erkidegoko administrazioei, akordio honen ziurtagiriarekin batera.

HIRUGARRENA: Onartutako Ondasun eta Eskubideen Inbentarioa Udalaren gardentasun atarian argitaratzea, Gardentasunari, Informazio Publikoko Eskuragarritasunari eta Gobernu Onari buruzko abenduaren 9ko 19/2013 Legearen 8.3 artikuluan eta Euskadiko Toki Erakundeei buruzko apirilaren 7ko 2/2016 Legearen 57.f) artikuluan xedatutakoarekin bat etorriz.

LAUGARRENA: Erabaki honen berri ematea Idazkaritza, Ekonomia eta Berrikuntza, Gobernu Irekia eta Herritarren Arreta Sailei.

4.- 2026.KO ARAUDI PLANA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=50&t=334>

Xedea

Bermeoko Udalaren 2026ko Araudi Plana onartzea.

Aurrekariak

Bakarra: Bermeoko Udalak 2026. urtean zehar aldatu edo onartzea aurreikusten dituen Ordenantzen Araudi Plana prestatu du Herri Administrazioen Prozedura Orokorra arautzen duen 39/2015 Legearen 132. artikuluekin bat etortzeko.

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia



Argudioak

Lehenengoa: 40/2015 Legearen 3.artikuluaren arautzen da Herri Administrazioek euren jardunean bete behar dituzten printzipio hauek: gardentasuna, eta helburuen arabera planifikazioa eta zuzendaritza.

Bigarrena: 39/2015 Legearen 132. artikularen 1. atalaren arabera, hurrengo urtean onartu gura diran araudi eta ordenantzak jasotzen dituen Araudi Plana onartu beharra dago.

Hirugarrena: 39/2015 Legearen 132. artikularen 2. atalaren arabera, onartutako Araudi Plana Gardentasun atalean argitaratuko da.

Laugarrena: Plangintza onartzeko ahalmenari dagokionez, Toki Erregimenaren Oinarrien 7/1985 Legearen 22.2.d) artikularen arabera Ordenantzak onartzea Osoko Bilkuraren ahalmenekoa denez, Osoko Bilkurari dagokio.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: Bermeoko Udalaren 2026ko Araudi Plana onartzea, I. eranskinean agertzen dan moduan.

BIGARRENA: Araudi Plana Bermeoko udalaren web guneko gardentasun atarian argitaratzeko agindua ematea Berrikuntza, Gobernu Irekia eta Herritarren Arreta Sailari.

HIRUGARRENA: Udal sail guztiei erabakia jakinaraztea.

I. ERANSKINA

2026. URTEKO ARAUDI PLANA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



Erakunde publikoen jarduna arrazionalizatzeko, baliabide publikoak efizientzia handiagoaz erabiltzeko eta produktibitate handitzeko bultzatu beharreko eginkizunen artean, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidea onartzen eban 2015eko urriaren 1eko 39/2015 Legea onartu zan eta, Lege honek, administrazio publikoen efizientzia, gardentasuna eta bizkortasuna bultzatu gura dauz.

Arautzen dauzan atalen artean, Administrazio Publikoek daukeen Erregelamenduak onartzeko ahalmena aurreikusten da eta, erregulazio onaren printzipioagaz bat, ahalmen horretan, herritarrei entzunaldia eta parte hartzeko aukera emon jakela, eta era egokian emongo jakela bermatu asmoz, eta arauak egiteko prozeduran daukeen parte hartzea handiagotzeko helburuagaz, erregulatze onaren printzipio lege, gardentasuna aurreikusten da eta, gardentasunaren barnean, arauen elaborazioan herritarren parte hartzea aktiboa.

Hori lortzeko, 39/2015 Legearen 132. Artikuluan, Arau-Plangintza xedatzen da, honakoa adierazoz: “1. Urtez urte, administrazio publikoek argitara emango dute araugintza-plan bat, eta hartan jasoko dira hurrengo urtean onesteko igorriko diren lege-edo erregelamendu ekimenak.

2. Onetsitakoan, Urteko Araugintza Plana argitaratu egingo da, dagokion administrazio publikoaren gardentasun-atarian”.

Bestalde, Sektore Publikoaren Erregimen Juridikoa arautzen dauan 40/2015 Legea onartu zan, zeinetan administrazioaren jarduna zuzendu behar dabean kriterio barri lege, gardentasun printzipioa eta helburuen arabeko planifikazioaren eta zuzendaritzaren printzipioa jasotzen dira.

Zentzu horretan, honakoa dino 40/2015 Legearen 3.artikuluak: “1. Administrazio publikoek objektibotasunez egiten dute lan interes orokorraren alde. Halaber, efikazia, hierarkia, deszentralizazio, deskontzentrazio eta koordinazioaren printzipioei begira dihardute, erabat errespetatuta Konstituzioa, legeak eta zuzenbidea.

Beren jarduketan eta harremanetan honako printzipio hauek zaindu beharko dituzte:



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



(...) c) Administrazio-jarduketan parte-hartzea, eta administrazio-jarduketa hori objektiboa eta gardena izatea.

(...) g) Helburuen araberrako plangintza eta zuzendaritza, eta politika publikoen kudeaketaren kontrola nahiz politika horien emaitzen ebaluazioa”.

Beraz, Lege agindu horreek bete asmoz, eta Udalaren arautze ahalmenaren barnean, planifikatze betebeharra bete daiten alde batetik, eta herritarrek ahalik eta parte hartze handiena bermatu gurean bestetik, Bermeoko Udalaren 2026.urterako Araudi Plana onartu eta jakitera emotea da agiri honen helburua.

1.- 2026.urterako Araudi Plana. Erregelatze-ahalmenaren aurreikuspena.

Araudi Plan honetan, 2026.urtean zehar, Bermeoko Udalak onartuta daukazan Erregelamendu eta Ordenantzetatik aldatu edo moldatu gura diranak, eta onartu gura diran Erregelamendu eta Ordenantza barriak aurreikusten dira.

Eta aurreikuspen bat dan heinean, ez da loteslea izango. Hau da, gerta leike Araudi Plan honetan jasotako asmoak ez betetzea 2026.urtean, eta gerta leike be, aurretik ikusi edo pentsatu ez izan arren, sortutako beharrianengaitik, beste arau batzuk aldatu, moldatu edo onartu behar izatea.

Halan da be, azken kasu honetan, eta 40/2015 Legeak bermatu gura dauzan gardentasun eta parte hartzea, eta planifikazino egokia bermatzeko, beharrian sortu bezain laster, Araudi Plan hau iragartzen dan atalean bertan, horren barri emongo da, egokia dan iragarkiaren bidez.

2.- Gardentasuna:

Lege agindua era eraginkorrean betetzeko, Araudi Plan hau, Bermeoko Udalaren web guneko Gardentasun-atarian iragarriko da eta, aurreko atalean adierazo legez, leku berean argitaratuko dira Plan hau onartu eta gero sortu leikezan beharrian eta ekimen barriak.

3.- Parte hartzea:

Erregelamendu eta Ordenantzak proposatzeko herritarrek daukeezan eskubideez gain, eta Arau zehatz bat behin-betiko aldatu, moldatu edo onartu orduko lege aginduz bete beharreko entzunaldian alegazinoak aurkezteko aukeraz gain,



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada: Erregistro nagusia



Araudi Plan hau onartu eta iragartzen dan unetik aurrera, Araudi Planean aurreikusitako arauen ganeko proposamenak, iradokizunak, eskariak, etab. aurkeztu ahal izango dabez interesdunek, arau zehatzen erredakzino barria egiterakoan aztertuak izango diranak.

Aurreko paragrafoan aitatutako parte hartze aukera, araudi proiektu edo erredakzinoa idatzi baino lehenago egin beharreko alde aurretiko kontsulta publikoa zabaldu arte erabili ahal izango da.

Aldez aurretiko kontsulta publikorik egin behar ez dan kasuetan, araudi proiektu edo erredakzinoa egin arte egongo da parte hartze aukera hau erabiltzeko ahalmena.

Aurkeztutako proposamen, iradokizun, eskariak, etab. erredakzino barrian jasoko ez balira, horren zergaiti zehatza emongo litzakie proposatzaileeri, baina beti be, kontutan eukita, parte hartzea bermatzea behar-beharrezkoa bada be, parte hartze horretako emaitza ez dala loteslea eta ezin dauzala interes orokorra eta erakundearen arautze ahalmena mugatu.

Behin alde aurretiko kontsulta publikoaren epea zabaldua, Bermeoko udal-araudiak eta ordenantzak sortzeko prozeduran alde aurretiko kontsulta publikoa, entzunaldia eta informazino publikoari buruzko gidalerroen arabera aurkeztuko dira proposamenak, iradokizunak, eskariak, etab. Eta hori guztia, onarpen prozedurearen barnean aurreikusten dan entzunaldi epean aurkeztu leikezanen kalte barik.

4.- 2026.urtean aldatu edo moldatu gura diran Arauen zerrenda:

Bermeoko Udalak onartuta daukazan Arauen artetik, honeek aldatu gura dira urte honetan zehar:

1. Bermeoko hiriko oinezkoen gunea antolatzeako ordenantza

Xedea: Udaleko alde zaharreko gunean ibilgailuen kueaketa xedatzea

Sail arduraduna: Udaltzaingoa eta Berrikuntza Saila

Egin gura dan jarduna: Baimen moten azterketa, lokal hutsen jabeei sartzeko aukera emateko, negozioak dituzten enpresaburuei baimen



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

kopurua handitzeko eta xedatu gabe dauden etxebizitza turistikoak arautzeko. Baita ere portu-zaharrera asteburu eta jaiegunetan ibilgailuen sarbidea mugatzea.

Arrazoia: Alde zaharrean lan egiten duten eragileei sarbidea erraztu eta etxebizitza turistikoak arautzeko

2. Kirol Patronatuaren instalazio eta gainerako zerbitzuak erabili ahal izateko eskubideak, betebeharrak eta baldintzak arautzen dauan arautegia:

Xedea: Udalaren Kirol Patronatuaren instalazioak eta gainerako zerbitzuak erabili ahal izateko eskubideak, betebeharrak eta baldintzak arautzea.”

Sail arduraduna: Kirol Saila

Egin gura dan jarduna: Aldatu, legera egokitzeko.

Arrazoia: Eguneraketa egitea, 2/2023 kirol legearen xedapenek ezarritakoaren arabera.

3. Bidaariak Automobil Arinetan Garraiatzeko Zerbitzuari buruzko Udal Araudia:

Xedea: Udalerrian bidaariak automobil arinetan (taxiak) garraiatzeko zerbitzua arautzen dau.

Sail arduraduna: Zerbitzu Saila.

Egin gura dan jarduna: Auto-taxien jardura arautzen duen ordenantza zuzentzea eta eguneratzea.

Arrazoia: Akatsen bat zuzendu beharra dago, azken urteotan agertu diran bestelako zerbitzuak/erabilerak arautu eta 4/2019 Legera egokitzea.

4. Bermeon animaliak edukitzea eta babestea arautzen duen ordenantza:

Xedea: Bermeon leudekeen animaliak babestu, eduki eta saltzeko arauak ezartzea.

Sail arduraduna: Zerbitzu Saila.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia



Egin gura dan jarduna: Bermeon animaliak edukitzea eta babestea arautzen duen ordenantza eguneratzea.

Arrazoia: Ordenantza eguneratu behar da 44/2020 DEKRETUari, martxoaren 24koa, Euskal Autonomia Erkidegoan txakurrak edukitzeari buruzko Dekretua aldatzen duenari egokituz eta 9/2022 Legera egokitzeko. Halaber, Animalien eskubidea eta ongizatea babesteko martxoaren 28ko 7/2023 Legera ere egokitu beharra dago.

5. Terrazak espazio publikoetan jartzeari buruzko udal ordenantza:

Xedea: Terrazak espazio publikoetan jartzeari buruzko arauak ezartzea.

Sail arduraduna: Urigintza, Obra eta Ingurumen Saila.

Egin gura dan jarduna: Espazio publikoaren kudeaketa egokia.

Arrazoia: Azken urteetan espazio publikoan ipinitako terraza kopuarua nabari ugaritu da. Terraza horreek modu ordenatuan ipintea bermatzeko ordenantza berrikustea beharrezkoa da.

6. Udaltzaingoaren barne Araudia:

Xedea: Bermeoko udalerriko Udaltzaingoaren funtzionamendua, antolakuntza, egiturea eta Araudi honetan aitaturako gainontzeko alderdiak egokitzeko arauak ezartzea

Sail arduraduna: Udaltzaingoa

Egin gura dan jarduna: Adinaren arabera egokitutako zerbitzua arautzea

Arrazoia: Zahartu ahala polizia baten funtzioak modulatzeko, segurtasun eta eraginkortasun operatiboko kontua izateaz gain, zerbitzuan emandako urteetan metaturako esperientziaren eta ezagutzaren aintzatespena eta balioespena ere bada. Aldaketa honekin, 60 urtetik gorako udaltzainei euren adinera eta gaitasunera egokitutako lanak burutzeko aukera ematen da.

7. Bermeoko Udaleko lan poltsak kudeatzeko araudia:

Xedea: Bermeoko Udaleko lan poltsak kudeatzeko irizpideak ezartzea.



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada: Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



Sail arduraduna: Langileria Saila

Egin gura dan jarduna: Bermeoko Udaleko lan poltsak kudeatzeko araudia berraztertu eta eguneratu.

Arrazoa: Ezinbestekoa da Bermeoko Udaleko lan poltsak kudeatzeko irizpideak egungo beharrianetara egokitzea.

8. Bermeoko Udal Azokako Ordenantza:

Xedea: Udal azokaren erabilera eta kudeaketa arautzen dau.

Sail arduraduna: Behargintza Saila.

Egin gura dan jarduna: Postuen emakidei buruzko arauak gaur egungo beharrianetara egokitu.

Arrazoa: Gaur egun araututa dagoen moduan ez diranez postuen esleipenak eta ustiapena bermatzen, gaur egungo beharrianetara egokitu beharra dago.

9. Musika eskolako barne arautegia

Xedea: Musika eskolako barne arautegia berriztu.

Sail arduraduna: Hezkuntza saila

Egin gura dan jarduna: gaur egungo beharrianetara egokitu

Arrazoa: Zaharkituta dago eta eguneratu beharra dago.

10. Bizikidetza Ordenantza:

Xedea: espazio publikoa topagune eta bizikidetzarako leku gisa zaintzea

Sail arduraduna: Udaltzaingoa

Egin gura dan jarduna: araudiaren eguneraketa, ikusi diren beharrianak asetzea

Arrazoa: herrian ematen diren hainbat arazoei konponbide bat eman ahal izateko ordenantza eguneratu beharra dago.

11. Harrera etxea ostatu zerbitzuaren ordenantza:



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



Xedea: Egungo egoerara egokitu

Sail arduraduna: GOS

Egin gura dan jarduna: araudiaren eguneraketa, ikusi diren beharrianak asetzea

Arrazoia: araudia eguneratu beharra dago.

5.- 2026.urtean onartu gura diren Arau berrien zerrenda:

Bermeoko Udalak Arau barri hauek izapidetu eta onartu gura ditu urte honetan zehar:

1. Bermeoko Udal antolaketa eta funtzionamendurako Araudia

Xedea: Udala antolatu eta funtzionamendua arautu.

Sail arduraduna: Idazkaritza Saila.

Egin gura dan jarduna: Onartu

Arrazoia: Ez dago eta beharrezkoa da udala ondo antolatua egon daiten eta funtzionatzeko era zein izango dan jasota egon daian.

2. Administrazio Elektronikoa Bermeoko Udalean:

Xedea: Azken urteetako eraldaketa prozesu guztia xedatzea, udal barnean espediente guztiak elektronikoki burutu eta pertsona juridiko zein fisikoekin hartu eman guztia modu elektronikoan berme juridiko guztiekin burutu dadin.

Sail arduraduna: ATB Saila

Egin gura dan jarduna: Onartu.

Arrazoia: Ez dagoelako erregelamendurik eta xedatu beharra dagoelako.

3. Partaidetza:

Xedea: Udalak egiten dituen prozesu partehartzaileak xedatu eta lankidetzaren dinamikak udal jardunean txertatzeko modua ezarrita uzteko.

Sail arduraduna: ATB Saila



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



Egin gura dan jarduna: Onartu.

Arrazoia: Ez dagoelako Araudirik eta funtzionamendu bateratua eta sistematikoa bilatzen delako.

4. Bermeoko udalerriko hondartza eta itsas-kalen erabilerari buruzko ordenantza:

Xedea: Aritzatxu hondartzaren eta herriko kaleen erabilera arautzeko.

Sail arduraduna: Zerbitzu Saila.

Egin gura dan jarduna: Onartu.

Arrazoia: Inguru natural horien erabilera arautu beharra: txakurrak, kanpaldiak, motorren erabilera...).

5. Bermeoko udal lokalen erabilera eta funtzionamendua arautzeko ordenantza

Xedea: Aitatutako lokalen erabilera eta kudeaketa arautzeko.

Sail arduraduna: Kultura eta Idazkaritza Sailak.

Egin gura dan jarduna: Onartu.

Arrazoia: Ez dagoelako erregelamendurik eta arautu beharra dago.

6. Bermeoko Udal Artxiboko Araudia

Xedea: Udal Artxiboa antolatu eta funtzionamendua arautu.

Sail arduraduna: Kultura eta Hezkuntza Saila.

Egin gura dan jarduna: Onartu

Arrazoia: Ez dago eta beharrezkoa da udala ondo antolatua egon daiten eta funtzionatzeko era zein izango dan jasota egon daian.

7. Behe Solairuetako lokaletan etxe bizitzak bihurtzeko Ordenatza

Xedea: Udalerriko behe solairuak etxebizitza bihurtzeko ordenantza.

Sail arduraduna: Urigintza, Obra eta Ingurumen Saila.

Egin gura dan jarduna: Behe solairuen erabilerak zabaltu



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Arrazoa: Alde Zaharreko Plan Berezia onartzea espero da 2026an, eta horrek behe solairuetan etxebizitzak egitea ahalbidetuko du. Horrez gain, izugarrizko eskaria dago behe solairuak etxebizitza bihurtzeko.

8. Bermeoko Emakumeen eta Gizonen Berdintasunerako Udal Ordenantza

Xedea: nazioarteko, Europako, Estatuko eta Euskal Autonomia Erkidegoko arauen esparruan, emakume eta gizonen berdintasunak udalerrietan izan beharreko araubide juridikoa ezartzea

Sail arduraduna: Berdintasun saila

Egin gura dan jarduna: Onartu

Arrazoa: Ez dago eta beharrezkoa da udala ondo antolatua egon daiten eta funtzionatzeko era zein izango dan jasota egon daian.

9. Jai Batzordearen Araudia

Xedea: Jai batzorderi buruzko arauak ezartzea

Sail arduraduna: Kultura eta Hezkuntza saila

Egin gura dan jarduna: arauak jarri eta onartu

Arrazoa: ez dago araudirik

10. Diru-laguntzen ordenantza

Xedea: Diru-laguntzei buruzko arauak ezartzea

Sail arduraduna: ekonomia eta idazkaritza sailak

Egin gura dan jarduna: arauak jarri eta onartu

Arrazoa: ez dago araudirik

11. Bermeoko Sancti Spiritus Egoitzako Barne araudia

Xedea: aplikatzen den barne araudia ordenantzan jasotzea

Sail arduraduna: GOS

Egin gura dan jarduna: arauak jarri eta onartu

Arrazoa: ez dago ordenantzarik



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada: Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

12. Bermeoko Udal etxebizitza komunitarioko Barne araudia

Xedea: aplikatzen den barne araudia ordenantzan jasotzea

Sail arduraduna: GOS

Egin gura dan jarduna: arauak jarri eta onartu

Arrazoa: ez dago ordenantzarik

6.- 2027. urterako Ordenantza fiskalak:

Ordenantza fiskalak urtero errebisatzen dira eta, ondorioz, 2026. urtean be, 2027. urterako errebisatzeko aurreikuspena dago.

7.- Bestelako ekimenak:

Aurretik adierazitako ekimenetatik kanpo, udal talde politikoei eta negoziozko mahaiak daukaten proposatze ahalmenetatik sortu daitezkeenak be bideratuko dira 2026. urtean, horrelakorik balego.

Eta berdin egon daitezkeen prozedura judizial edo epaien ondorioz, edota legedi aldaketan ondorioz, araudi zehatz bat aldatu, moldatu edo onartzeko betebeharrak sortuko balitz.

Kasu hauetan, eta arintasuna bermatze aldera, Araudi Plan honen aldaketak egiteko ahalmena Alkatetzarengan delegatzen da.

5.- DIRU-LAGUNTZEN PLAN ESTRATEGIKOA 2026-2028 ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=50&t=645>

Xedea

Bermeoko Udaleko Diru-laguntzen Plan Estrategikoa 2026-2028

Aurrekariak

Lehenak: Bermeoko Udalaren 2026tik 2028ra bitarteko ekitaldietako Dirulaguntzen Plan Estrategikoaren zirriborroa ikusi eta irakurri da.

Dirulaguntzei buruzko azaroaren 17ko 38/2003 Lege Orokorraren 8.1 artikulua ezartzen duenez, administrazio publikoetako organoek edo



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



dirulaguntzak ezartzea proposatzen duen edozein erakundek, aldeztu aurretik, dirulaguntzen plan estrategiko batean zehaztu beharko dituzte hura aplikatzean lortu nahi diren helburuak eta ondorioak, bai eta horiek lortzeko epea, aurreikusten diren kostuak eta finantzaketa-iturriak ere.

Era berean, lege horren azken xedapenetako lehenengoak ezartzen du artikulua hori oinarritzeko dela, eta administrazio publiko guztiei aplikatu behar zaiela.

Arau hori betetz, Udalak dirulaguntzen plan estrategiko bat egin behar du. Plan hori dirulaguntzak eman aurretik egingo da, eta urte anitzeko iraupena izango du. Plan estrategikoan, bestalde, sustatu beharreko arloak eta gaiak jasotzen dira, bai eta dirulaguntzak ematean lortu nahi diren helburuak eta ondorioak eta horien finantzaketa-iturria ere.

Bigarrena: Udaleko Idazkaritzak eta Kontu-hartzaileak 2026ko urtarrilaren 19an egindako aldeko txostenak aztertu dira.

Argudioak

Lehenengoa: Diru-laguntzen Plan Estrategikoa egin behar diren justifikazioa Oinarritzeko izaera duen Diru-Laguntzen buruzko azaroaren 17ko 38/2003 Lege Orokorren 8.1 artikuluan dago esatenduenen:

“ Administrazio organoek edo diru-laguntzak ezartze proposatzen duen beste guztiek, aldeztu aurretik, diru-laguntzen Plan Estrategiko batean zehaztu beharko dituzte horien aplikazioarekin lortu nahi dituen helburuak eta eraginak, horiek guztiek lortzeko behar diren epeak, ustez egongo diren kostuak eta finantza iturriak. Plana burutzeko ezinbestekoa izango da beti aurrekontuen egonkortasunerako helburuak betetzea”.

Bigarrena: Uztailaren 21eko Errege Dekretu 887/2006 goian aipatutako legearen garapen araudia onartzen duenak ezartzen du diru-laguntzen plan estrategikoak, baliabide publikoak edo interes sozialeko jardura sustatzera zuzendutako politika publikoak planifikatzeko tresna gisa konfiguratzeko direla. Diru-laguntzen Plan Estrategikoak izan behar duten edukia ere arautzen du.



Agiri hau benetako dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



Hirugarrena: Uztailaren 21eko Errege Dekretu 887/2006 Diru-Laguntzen Erregelamenduaren 12.artikuluak esaten du zein izan behar den Plan Estrategikoaren edukia:

- “Los planes estratégicos tendrán el siguiente contenido:
- *Objetivos estratégicos: Describen el efecto e impacto que se espera lograr con la acción institucional durante el periodo de vigencia del plan y que han de estar vinculados con los objetivos establecidos en los correspondientes programas presupuestarios.*
- *Líneas de subvención en las que se concreta el plan de actuación: Para cada línea de subvención deberán explicitarse los siguientes aspectos:*
 - *Áreas de competencia afectadas y sectores hacia los que se dirigen las ayudas.*
 - *Objetivos y efectos que se pretenden con su aplicación.*
 - *Plazo necesario para su consecución.*
 - *Costes previsibles para su realización.*
 - *Plan de actuación, en el que concretarán los mecanismos para poner en práctica las líneas de subvenciones identificadas en el Plan, el calendario de elaboración y, en su caso, los criterios de coordinación entre las distintas Administraciones Públicas para su gestión.”*

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, gehiengo soilaz, EH Bilduren (4) eta GUZANen (4) aldeko botoekin eta EAJ-PNVren abstentzioarekin(7) honako hau erabaki du:

LEHENENGOA: Aurkeztutako Diru-laguntzen Plan Estrategikoa 2026-2028 ontzat hartzea.

BIGARRENA: Onartzen den Plan Estrategiko horretako epean, egin beharreko edozein aldaketa Alkatearen eskumenean gelditzen dela onartzea.

6.- DEDIKAZIO PARTZIALEKO ZINEGOTZIEN ALDAKETA ERABAKITZEA

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=50&t=891>



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412
Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada: Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



Alkateak azaldu du, lehenengo eta behin, Informazio Batzordeko Diktamenik ez duenez, 6. puntua gai zerrendan sartzea bozkatu behar dela.

Toki Erakundeen Antolaketa, Funtzionamendua eta Araubide Juridikoa onartzen duen azaroaren 28ko 2568/1986 Errege Dekretuaren 82.3 artikulua arabera, aho batez berretsi da gai zerrendan sartzea.

Xedea

Dedikazio partzialeko zinegotzien aldaketa erabakitzea

Aurrekariak

Lehenengoa: 2023ko ekainaren 17an Udal Korporazio berria eratu zen eta ekainaren 28ko Osoko Bilkuran, alkatea izendatu zen.

Bigarrena: Udal korporazio berria eratu ondoren, Udal Osoko Bilkurak Toki Erakundeen 2/2016 Legearen 32. eta 33. artikuluen arabera, 2023ko uztailaren 5ean izandako batzarrean, dedikazio bakarreko zinegotzien kopurua eta lanaldia erabaki zen:

“Toki Erakundeen Antolakuntza, Funtzionamendu eta Araubide Juridikoaren erregelamendua onartzen duen azaroaren 28ko 2568/1986 Errege Dekretuaren 13. artikulua eta Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 75. artikulua ezarritakoa betez, alkatearen dedikazio eksklusiboarekin batera, hurrengo dedikazio partzialak ezartzea:

1. Alkateordea: **%75**
2. Alkateordea: **%50**
3. Alkateordea: **%50**
4. Zinegotzi delegatua: **%25”**

Hirugarrena: 30588966R NAN zenbakidun zinegotziak, honako hau jakinarazi dio Alkate andeari:

“Honen bitartez Bermeoko Udalak adierazten du 30588966R NAN zenbakidun gobernuko zinegotziak 2023/ 09/ 01tik hona zeukan lan-egoera aldatuko duela.

2026/01/22 bere azken lan-eguna izango da Bermeoko Udalean, eta hurrengo egunetik aurrera han ez du soldatarik jasoko eta bere eginkizunak zinegotzi bezala bateragarriak izango dira EHUn berriro lanaldi osoan aritzearekin 2026/ 01/23 datatik aurrera. Bere asmoa EHUn irakasle agregatu moduan duen lanpostura eta %100tik %100ean lanaldi osoa egitera bueltatzea da.”

Argudioak

Lehenengoa: 2023ko abuztuaren 3ko 20230003242 zenbakidun Alkatetza Dekretu bidez, honako hau erabaki zen:

“LEHENENGOA: *Dedikazino bakarreko honako kargua izendatzea, etorkizunean izendatuko diranen kalte barik:*

- M.K.G.U andrea, hirugarren alkateordea, %50eko dedikazino partzialean, kargu horreek emoten deitsozan ahalmen, zeregin eta delegazinoetaz arduratu ahal izateko, dedikazino partzial horrerik jagokozan ordainsariekaz, 2023ko irailaren 1etik aurrera.

Edozein kasutan, Herri-administrazioetako langileen bateraezintasunei buruzko 53/1984 Legearen 5. artikuluan araututako izango da aplikagarri eta, dedikazino partzialeko izendapenak izanda, beste administrazioetako enpleguekaz bateragarri izango dira, aitatutako 5. artikularen 2. atalean zehaztutako baldintzak betzen badira.”

Bigarrena: Euskadiko Toki Erakundeen 2/2016 Legearen 32. artikulua zera dio:

1. Udal-ordezkariek toki-araubidearen oinarriko legerian eta, hala badagokio, lege honetan berariaz aurreikusten diren eskubide ekonomikoak eta arduraldi-araubideak izango dituzte.



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412
Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

2. Mila biztanletik gorako udalerrietan, alkateek, beren-beregi uko egiten ez badiote, arduraldi eskusiborako eskubidea dute. Ordainsariak jasotzeko eskubidea izango dute eta alta emango zaie Gizarte Segurantzari.

3. Alkateak proposatuta, osoko bilkurak zehaztuko ditu arduraldi eskusiboa edo partziala izango duten karguak edo korporazioko kideak, eta dagozkien ordainsariak. Osoko bilkuraren erabakiak arduraldi partzialeko kasuetan ordainsari horiek jaso ahal izateko gutxieneko arduraldiaren araubidea zehaztuko du.

4. Arduraldi eskusiboa edo partziala ez duten toki-erakundeko kideek bakarrik kobratu ahal izango dute bertaratzeengatik. Osagai finko bat eta aldakor bat izango dute. Osagai finkoa berbera izango da udal ordezkari guztientzat, eta horrekin, karguari dagozkion kide anitzeko organoetara, bileretara edo jardueretara benetan joatea ordainduko da. Osagai aldakorrarekin bereizi egingo dira ordezkariakarguaren erantzukizunarekin lotutako eginkizunak. Osoko bilkurak zehaztu ahal izango du korporazioko kide bakoitzak urtean gehienez ere zenbat jaso ahal izango duen bertaratzeengatik.

5. Toki-erakundeetako kideek beren karguak betetzean benetan egindako gastuen kalte-ordainak jasoko dituzte, administrazio publikoetan orokorrean aplikatzekoak diren arauen arabera eta haien garapenean korporazioko osoko bilkurak onar ditzan arauen arabera.

6. Euskal Autonomia Erkidegoko toki-erakundeetako hautetsien eginkizun publikoak betetzeko behar beste denboratzat joko da, erakunde horietako kide anitzeko organoetara joaten eta parte hartzen emandakoa. Hartakotzat hartuko da, era berean, hautetsiek ordezkatzeko-lanetan, eskuordetzeeginkizunetan edo beste erakunde batzuekin edo herritarren elkarrekin egindako bileretan eta karguari dagokion beste edozein jardueratan emandako denbora ere, aipatutako eskubideei buruz lan-legerian eta funtzio publikoan aurreikusitakoak aintzat hartuz.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



Hirugarrena: Euskadiko Toki Erakundeen 2/2016 Legearen 33. artikulua xedatzen du:

“1.- Hamar mila biztanletik gorako udalerriek bermatu egingo dute oposizioa zinegotzi batek, gutxienez, arduraldi eskusiboa izango duela, udal-gobernua kontrolatzeko eta fiskalizatzeko lana behar bezala egin ahal izateko.

(...) 3.- Edozelan ere, oposizioak duen eskubide hori hauteskunde-emaitzen arabera ordezkari-kopuru handiena duen alderdi edo koalizioari dagokio, edo, halakorik ez dagoenean, indar politiko bozkatuenari. (...)”.

Laugarrena: Toki Erakundeen Antolakuntza, Funtzionamendu eta Araubide Juridikoaren erregelamendua onartzen duen azaroaren 28ko 2568/1986 Errege Dekretuaren 13. artikulua, dedikazio eskusibodun toki korporazioko kideei buruz honako hau ezartzen du:

“Art. 13.

1. Los miembros de las Corporaciones Locales tendrán derecho a percibir, con cargo al Presupuesto de la entidad local, las retribuciones e indemnizaciones que correspondan, en los términos que se determinan en los párrafos siguientes.

2. De acuerdo con lo establecido en el artículo 75.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, tendrán derecho a percibir retribuciones y a ser dados de alta en el Régimen General de la Seguridad Social los miembros de las Corporaciones Locales que desarrollen sus responsabilidades corporativas en régimen de dedicación exclusiva.

En el supuesto de tales retribuciones, su percepción será incompatible con la de cualquier otra retribución con cargo a los presupuestos de las Administraciones Públicas y de los Entes, Organismos y Empresas de ellas dependientes.

3. El reconocimiento de la dedicación exclusiva a un miembro de la Corporación exigirá la dedicación preferente del mismo a las tareas propias de su cargo, sin perjuicio de otras ocupaciones marginales que, en cualquier caso, no podrán causar detrimento a su dedicación a la Corporación. En el caso de que tales ocupaciones sean remuneradas, se requerirá una declaración formal de compatibilidad por parte del Pleno de la entidad local.

4. El Pleno corporativo, a propuesta del Presidente, determinará, dentro de la consignación global contenida a tal fin en el Presupuesto, la relación de cargos de la Corporación que podrán desempeñarse en régimen de dedicación exclusiva y, por tanto, con derecho a

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



Agiri hau benetako dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada: Erregistro nagusia



retribución, así como las cuantías que correspondan a cada uno de ellos en atención a su grado de responsabilidad.

El nombramiento de un miembro de la Corporación para uno de estos cargos solo supondrá la aplicación del régimen de dedicación exclusiva si es aceptado expresamente por aquél, en cuyo caso esta circunstancia será comunicada al Pleno en la siguiente sesión ordinaria.

5. Todos los miembros de la Corporación, incluidos los que desempeñen cargos en régimen de dedicación exclusiva, tendrán derecho a recibir indemnizaciones por los gastos ocasionados por el ejercicio del cargo, cuando sean efectivos, y previa justificación documental, según las normas de aplicación general en las Administraciones Públicas y las que en este sentido aprueba el Pleno corporativo.

6. Sólo los miembros de la Corporación que no tengan dedicación exclusiva percibirán asistencias por la concurrencia efectiva a las sesiones de los órganos colegiados de que formen parte, en la cuantía que señale el Pleno de la misma. No obstante, todos podrán percibir esta clase de indemnizaciones cuando se trate de órganos rectores de Organismos dependientes de la Corporación local que tengan personalidad jurídica independiente, de Consejos de Administración de Empresas con capital o control municipal o de Tribunales de pruebas para selección de personal.”

4. atalean ezarritakoaren arabera, Osoko Bilkurak ezarriko ditu dedikazio eskusiboaren erregimenean beteko diren toki korporazioko karguak, beti ere Lehendakariak proposatuz, eta ondorioz ordainsariaren eskumenarekin.

Bosgarrena: Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 75. artikulua xedatzen du:

Artículo 75.

1. Los miembros de las Corporaciones locales percibirán retribuciones por el ejercicio de sus cargos cuando los desempeñen con dedicación exclusiva, en cuyo caso serán dados de alta en el Régimen general de la Seguridad Social, asumiendo las Corporaciones el pago de las cuotas empresariales que corresponda, salvo lo dispuesto en el artículo anterior.

En el supuesto de tales retribuciones, su percepción será incompatible con la de otras retribuciones con cargo a los presupuestos de las Administraciones públicas y de los entes, organismos o empresas de ellas dependientes, así como para el desarrollo de otras actividades, todo ello en los términos de la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de Incompatibilidades del Personal al Servicio de las Administraciones Públicas.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeo
Erregistro unidada: Erregistro nagusia



2. Los miembros de las Corporaciones locales que desempeñen sus cargos con dedicación parcial por realizar funciones de presidencia, vicepresidencia u ostentar delegaciones, o desarrollar responsabilidades que así lo requieran, percibirán retribuciones por el tiempo de dedicación efectiva a las mismas, en cuyo caso serán igualmente dados de alta en el Régimen General de la Seguridad Social en tal concepto, asumiendo las Corporaciones las cuotas empresariales que corresponda, salvo lo dispuesto en el artículo anterior. Dichas retribuciones no podrán superar en ningún caso los límites que se fijen, en su caso, en las Leyes de Presupuestos Generales del Estado. En los acuerdos plenarios de determinación de los cargos que lleven aparejada esta dedicación parcial y de las retribuciones de los mismos, se deberá contener el régimen de la dedicación mínima necesaria para la percepción de dichas retribuciones.

Los miembros de las Corporaciones locales que sean personal de las Administraciones públicas y de los entes, organismos y empresas de ellas dependientes solamente podrán percibir retribuciones por su dedicación parcial a sus funciones fuera de su jornada en sus respectivos centros de trabajo, en los términos señalados en el artículo 5 de la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, sin perjuicio de lo dispuesto en el apartado sexto del presente artículo.

3. Sólo los miembros de la Corporación que no tengan dedicación exclusiva ni dedicación parcial percibirán asistencias por la concurrencia efectiva a las sesiones de los órganos colegiados de la Corporación de que formen parte, en la cuantía señalada por el pleno de la misma.

Lehenengo paragrafoan adierazitakoaren arabera, dedikazio eskusibodun karguak dagozkion ordainsariak jasoko dituzte eta alta eman beharko zaie Gizarte Segurantzaren Erregimen Orokorrean, Udalak ordainduz dagozkion enpresa-kuotak.

Seigarrena: 2024ko urtarrilaren 25eko 20240000449 zenbakidun Alkatetza Dekretu bidez, dedikazio partzialeko kargua izendatzea erabaki zen:

“LEHENENGOA: Dedikazio bakarreko honako kargua izendatzea:

- M.C.U andrea, Gazteriako, Turismoko eta Behargintzako zinegotzi delegatua, %25eko dedikazio partzialean, kargu horreek emoten deusozan ahalmen, zeregin eta delegazioetaz arduratu ahal izateko, dedikazio partzial horrerik jagozkion ordainsariekaz, 2024ko otsailaren 1etik aurrera.

Edozein kasutan, Herri-administrazioetako langileen bateraezintasunei buruzko 53/1984 Legearen 5. artikuluan araututako izango da aplikagarri eta,



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadaea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

dedikazio partzialeko izendapenak izanda, beste administrazioetako enpleguekatzat bateragarri izango dira, aitaturako 5. artikularen 2. atalean zehaztutako baldintzak betzen badira.”

Zazpigarrena: 30588966R NAN zenbakidun zinegotziak Bermeoko Udalean izendatuta izan duen dedikazio partzialari uko egin ondoren, Alkateak, utzitako %50eko dedikazio partzialetik, %25a 79177231F NAN zenbakidun zinegotzi delegatuari egokitzea proposatu du.

Zortzigarrena: Aipaturakoaren ondorioz, ezinbestekoa da, 2023ko uztailaren 5ean Osoko Bilkurak izandako batzarrean erabakitako dedikazio bakarreko zinegotzien kopurua eta lanaldia aldatzea modu honetan:

1. Alkateordea: **%75**
2. Alkateordea: **%50**
3. Alkateordea: -
4. Zinegotzi delegatua: **%50**

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: Toki Erakundearen Antolakuntza, Funtzionamendu eta Araubide Juridikoaren erregelamendua onartzen duen azaroaren 28ko 2568/1986 Errege Dekretuaren 13. artikulua eta Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 75. artikulua ezarritakoa betez, 2023ko uztailaren 5ean Osoko Bilkurak izandako batzarrean erabakitako dedikazio partzialeko zinegotzien kopurua eta lanaldia aldatzea modu honetan:

1. Alkateordea: **%75**
2. Alkateordea: **%50**
3. Alkateordea: -
4. Zinegotzi delegatua: **%50**



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
EMPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeo
Erregistro unitatea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

BIGARRENA: Dedikazio partzialeko karguak izendatzeko Alkatetza Dekretuak, Osoko Bilkurako erabakira egokitzea, dagozkion aldaketak burutuz.

HIRUGARRENA: Erabaki hau Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratzea eta Langileria sailari jakinaraztea dagozkion izapideak burutzeko.

7.- 2025EKO 6769–7788 ETA 2026KO 1-45 ZENBAKIDUN ALKATETZA DEKRETUEN BERRI EMATEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=50&t=1088>

2025EKO DEKRETUAK

<u>DEKRETUA</u>	<u>DESKRIBAPENA</u>
6769	MINBIZIAREN KONTRAKO ELKARTEAREN GABONATAKO AZOKA SOLIDARIOA
6770	2025EKO URRIKO NOMINAREN ORDAINKETA.
6771	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
6772	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETAN, TXOSNA JARTZEKO ETA DAGOKION JAI EGITARAUA EGITEKO BAIMENA
6773	ADIKZINOEN PREBENTZINO ZERBITZUA - AZAROA 2025 APIRILA 2026
6774	GEZ ZERBITZUA KUDEATZEKO ZERBITZU KONTRATUA ABENDUA 2025-MAIATZA 2026
6775	GEZ ZERBITZUA KUDEATZEKO ZERBITZU KONTRATUA ABENDUA 2025-MAIATZA 2026 (errepikatuta)
6776	LANDABASO INDUSTRIAGUNEKO SEINALITIKA HOBETZEKO HORNIDURA KONTRATUA
6777	2025EKO UDAL LANGILEEN PRESTAKUNTZA
6778	2025EKO MAÑU AUZOKO KARMENGO JAIK OSPATZEKO DIRULAGUNTZA (BDNS: 833581)
6779	2025EKO AZAROAREN 23AN, LAMERAN, LIBURU ETA AZOKA SOLIDARIOA ANTOLATZEKO BAIMENA
6780	ESKUERAN MERKATARITZA BFA-REN DIRULAGUNTZA
6781	SANCTI SPIRITUS UDAL ZAHARREN EGOITZAN HARRERA ZERBITZUA KONTRATATZEA
6782	IPARRAGIRRE PLAZA (PIIE)
6783	ZERBITZUA LANTOKIAN BERTARATU GABE, TELENEN, EMATEKO URIGINTZA, OBRA ETA INGURUMEN SAILEKO ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIAREN ESKAERA
6784	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO BARRAKAK JARTZEKO ESKARIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412
Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



6785	PAPERONTZIEN HORNIDURA (CIBELES)
6786	DECRETO DE CONVOCATORIA DE SESIÓN ORDINARIA DE LURRALDE BATZORDEA EL DÍA 17/11/2025 A LAS 08:00 DE ESTE EXCMO BERMEOKO UDALA
6787	0229 - ONGINTZA, 6-5. ESK.
6788	0238 - AROSTEGI, 18-BEHEA EZK.
6789	0241 - ASKATASUN BIDEA, 7
6790	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
6791	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
6792	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
6793	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
6794	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
6795	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
6796	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
6797	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
6798	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
6799	MARSHALL" MARKAKO ANPLIFIADORE KONPONKETA"
6800	IDA KONTRATU TXIKIAK_SEINALEEN HORNIDURA
6801	2026KO LANGILEENTZAKO AGENDAK
6802	ARGI KUTXA ARTZA FRONTOIAN EGINGO DAN BIZKAIKO BERTSOLARI TXAPELKETARAKO
6803	PLUSBAKIA KITAPERARI ALEGAZIOAK. ESKAERAK: 2025/15204
6804	PLUSBAKIA KITAPERARI ALEGAZIOAK. ESKAERA: 2025/15203
6805	LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. KARGU UZTEA.
6806	LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. KARGU UZTEA.
6807	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
6808	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
6809	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
6810	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
6811	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
6812	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
6813	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
6814	ERR ERROLDA ONARTZEA - 49_KALE_INDUSTRIA_04_25
6815	ERR ERROLDA ONARTZEA - 41_MUSIK_ESKOLA ERROLDA AZAROA 2025
6816	ESKARIA. ESKOLA GARRAIOA 2025-2026



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



6817	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
6818	INSTRUMENTUEN ERREPARAZIOA. MUSIKA ESKOLA
6819	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
6820	2025/26 IKASTURTEAN HERRIKO IKASTETXEETAN SEXU-HEZKUNTZAKO TAILERRAK ETA AHOLKULARITZA ESKAINTZEKO ZERBITZU KONTRATUA
6821	IDA KONTRATU TXIKIAK. JASANGARRITASUNA BBLUE 2025 PROIEKTUETAN
6822	IDA KONTRATU TXIKIAK BBLUE IDAZKARITZA TEKNIKOA 2025
6823	LANDABASO INDUSTRIALDEAREN INAUSKETA LANAK
6824	BFA-ENPRESA BERDEA PROIEKTUA-BERMEO, MUNDAKA ETA SUKARRIETA UDALERRIETAKO ENPRESENTZAKO TRANTSIZIO ETA TAXONOMIA BERDEA LANTZEKO BI FORMAZIO JARDUNALDI
6825	2025EKO GABONETAKO AZOKA ANTOLATZEA
6826	GIMNASIOKO SABAIA PLAKA ERREGISTRAGARRIAK INSTALATZEA
6827	LEIHOEN BEIREN KONPONKETA. KIROLDEGIAN
6828	ARENEKO GIMNASIOAN ITXITURAK EGOKITZEA
6829	ZARRAGOITXIKO DESLINDEA (LAGUNTZA TOPOGRAFIKOA)
6830	2025EKO UDAL LANGILEEN PRESTAKUNTZA
6831	LIBURUTEGIKO FUNTSA HORNITZEKO KONTRATU TXIKIAREN ESLEIPENA
6832	IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZINDUENTZAKO TXARTELAREN ESKABIDEA
6833	ORDAINKETEN AGINDUA 229/2025
6834	C2.- HARRERAGILE-SARRERA KONTROLATZAILE PLAZAK. BEHIN BETIKO ZERRENDA.
6835	INSTRUMENTUENTZAKO OSAGARRIEN EROSKETA
6836	INSTRUMENTUENTZAKO EUSKARRIEN EROSKETA
6837	UDAL KIROLDEGIAN EGURREZKO LEIHOEN ORDEZ PVCZKO LEIHOAK GIMNASIOAN ETA GALDARA GELAN
6838	DECRETO DE CONVOCATORIA DE SESIÓN ORDINARIA DE BALORAZIO BATZORDEA EL DÍA 18/11/2025 A LAS 08:00 DE ESTE EXCMO BERMEOKO UDALA
6839	KREDITU ALDAKUNTZA LIBURUTEGI FUNTSA
6840	00400-33000-226.99.22 PARTIDA EKONOMIKOTIK 00400-33000-602.01.01 PARTIDA EKONOMIKORA KREDITU TRANSFERENTZIA EGITEA (14.953,50 €)
6841	EKO KREDITU ALDAKUNTZAK - KREDITU GEHIKETA ARRAIN AZOKA
6842	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003958
6843	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003959
6844	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003957
6845	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003850
6846	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003819



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412
Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea: Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

6847	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003818
6848	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003635
6849	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003634
6850	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003633
6851	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003512
6852	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003764
6853	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003851
6854	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003631
6855	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003632
6856	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003974
6857	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003975
6858	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003973
6859	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003972
6860	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003966
6861	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003965
6862	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003963
6863	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003964
6864	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003962
6865	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003961
6866	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003954
6867	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003951
6868	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003953
6869	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003950
6870	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003949
6871	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003948
6872	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003947
6873	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003946
6874	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003942
6875	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003943
6876	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003941
6877	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003940
6878	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003939
6879	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003937
6880	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003938
6881	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003936

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

6882	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003935
6883	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003934
6884	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003933
6885	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003931
6886	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003932
6887	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003930
6888	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003929
6889	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003928
6890	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003926
6891	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003927
6892	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003925
6893	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003924
6894	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003923
6895	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003922
6896	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003920
6897	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003921
6898	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003919
6899	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003918
6900	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003917
6901	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003915
6902	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003916
6903	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003914
6904	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003913
6905	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003912
6906	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003911
6907	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003909
6908	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003910
6909	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003908
6910	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003907
6911	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003906
6912	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003905
6913	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003903
6914	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003904
6915	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003902
6916	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003901

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

6917 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003900

6918 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003899

6919 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003898

6920 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003897

6921 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003895

6922 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003896

6923 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003894

6924 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003893

6925 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003891

6926 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003892

6927 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003890

6928 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003889

6929 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003888

6930 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003887

6931 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003886

6932 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003884

6933 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003885

6934 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003883

6935 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003882

6936 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003881

6937 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003879

6938 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003880

6939 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003878

6940 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003877

6941 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003876

6942 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003875

6943 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003874

6944 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003872

6945 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003873

6946 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003871

6947 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003870

6948 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003869

6949 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003868

6950 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003867

6951 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003865



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

6952	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003866
6953	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003864
6954	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003863
6955	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003862
6956	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003861
6957	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003859
6958	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003860
6959	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003858
6960	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003857
6961	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003856
6962	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003854
6963	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003855
6964	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003853
6965	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003852
6966	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003674
6967	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003639
6968	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003653
6969	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003351
6970	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003336
6971	ZEHAPE ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0001628
6972	HILOBIRATZE LIZENTZIAK ABUZTUA 2025
6973	Azaroaren 18an goizeko 9:00etan Udaletxeko Osoko Bilkurako gelan egingo den ohiko Herritarrek batzorde informatiborako deialdi dekretua
6974	FENDER" MARKAKO ANPLIFIKADORE KONPONKETA"
6975	MARSHALL" MARKAKO ANPLIFIADORE KONPONKETA"
6976	ERR ERROLDA ONARTZEA - 68_KIOSKOAK_04_25
6977	2025EKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETARAKO BARRAKAK JARTZEKO ESKARIA. 6784 DEKRETUAREN ZUZENKETA
6978	2025EKO LAUGARREN HIRUHILEKO ORDAINKETAK ALDERDI POLITIKOEI
6979	2025 089 FAKTUREN ERLAZIOA
6980	BOXEOGAUA 2.- AZAROAK 29
6981	ERR ERROLDA ONARTZEA - 15_SASTAR_BATZE_04_25
6982	2025/26 IKASTURTEAN HERRIKO IKASTETXEETAN SEXU-HEZKUNTZAKO TAILERRAK ETA AHOLKULARITZA ESKAINTZEKO ZERBITZU KONTRATUA
6983	ERAKUNDE ETA KONTU BATZORDEKO DEIALDIA AZAROAK 19



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



- 6984 ZAHARREN EGOITZAKO IGOGAILUAREN KONPONKETA (RAE 48/6122)
- 6985 GALERNA DIRULAGUNTZA.
- 6986 BBT25 SARREREN EROSKETA
- 6987 OBRA-LIZENTZIA PIIE 22-25EKO DIRULAGUNTZEN BARNE - TXIBITXIAGA BLOKE 1 JAUBE ELKARTEA
- 6988 AZAROAREN 15EAN SAN MARTON PROBAKO KORRIKALARIEI HORNIDURA ZERBITZUA ESKAINTZEKO KRESALA TABERNAREN MENDEBALDEKO FATXADAN BARRA TXIKI BAT JARTZEA
- 6989 PALESTINAREN ALDEKO KONTZERTUA NESTOR BASTERRETXEARETOA ERABILTZEKO ESKAERA
- 6990 BERMEOKO ARKITEKTURA LIBURUA INPRIMATZEKO KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA
- 6991 IDA URTE BUKAERAKO NOBEDADEAK EROSTEKO KONTRATU TXIKIAK
- 6992 ETXEBIZITZA ETA LOGELA TURISTIKOAK ARAUTZEAREN ONDORIOZ BERMEOKO HIRI ANTOLAMENDUKO PLAN OROKORRAK (HAPO) IZANGO DUEN ALDAKETARI ERAGIN LINGUISTIKOAREN EBALUAZIOA (ELE) EGITEA.
- 6993 EZKONTZA ZIBILA ESKARIA.J.A.V ETA L.V
- 6994 2025KO ABENDUAREN 5ETIK-7RA, MINIBIZAREN KONTRAKO ELKARTEAREN GABONETAKO AZOKA SOLIDARIOA JARTZEA
- 6995 IRAKASLEEI BERDINTASUNEAN FORMAKUNTZA ETA AHOLKULARITZA
- 6996 HEZKIDETZA SAIOAK IKASGELETAN 2025 IRAILA-ABENDUA
- 6997 ALDE ZAHARREKO BAIMEN ALDAKETA
- 6998 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 6999 EPAIETARA JOATEAGATIK GASTUEN KONPENTSAZIO ESKARIA
- 7000 ERR ERROLDA ONARTZEA - 124_ETXEZ_ETHEKO_11_2025
- 7001 ATAXIA TELANGIEKTASIA GAIXOTASUN ARRAROARI IKUSGARRITASUNA EMATEKO ERRONKA SOLIDARIOA
- 7002 HIGIEZIN KITAPENAK BERRIKUSTEA
- 7003 ORTUBE_HAINBAT MATERIALEN HORNIDURA
- 7004 EPAITEGIRA JOATEAGATIK KONPENTSAZIOA DIRUTAN.
- 7005 UDALTZAINEN URRIKO ZERBITZU EGINKIZUNAK
- 7006 BIZTANLE ERROLDA BAJAK 2024.
- 7007 AZAROAK 21EKO BOZERAMAILE BATZAR DEIALDIA
- 7008 ERR ERROLDA ONARTZEA - 123_ETXE_KOMUNITARIOA_11_25
- 7009 ERR ERROLDA ONARTZEA - 122_EGUNEKO_ARRETA_11_25
- 7010 ERR ERROLDA ONARTZEA - 121_ZAHARREN_EGOITZA_11_25
- 7011 EUSKERA EGUNEKO EKINTZAK



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data	
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026	
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026	
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00	

DOCUMENTO: 20261397412
Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

7012	0167 - Txibitxiaga, 14-3. ezk.
7013	21/296 - EUPEME DEUNA, 7-2. D - (2021EAN EMONDA)
7014	0233 - ATALDE, 27-1. B
7015	0239 - LANDABASO, 5. PARTZELA - IBILGAILU ELEKTRIKOAK KARGATZEKO ESTAZIOA
7016	0242 - ZUBIAUR TAR KEPA, 53-4. A
7017	0243 - ERTZILLA, 22-1.
7018	EPAIETARA JOATEAGATIK LOKOMOZIO GASTUAK 2024.URTEA - 2025.URTEA
7019	EPAIETARA JOATEAGARTIK SORTUTAKO LOKOMOZIO ETA DIETA ESKARIA
7020	EPAIETARA JOATEAGATIK GASTUEN ORDAINKETA. 2023.URTEA - 2024.URTEA - 2025.URTEA
7021	SASTAR BATZE PEOIAREN ORDEZKAPENA GAIXOTASUN BAJA URRIAREN 6TIK
7022	UDALTZAINBURUAREN OPORRAK
7023	LOKOMOZIO GASTUAK URRIA 2025
7024	MEDIKU LAGUNTZAK URRIA 2025
7025	EKONOMIAKO ADMINISTRARIAREN GAIXOTASUNAREN ORDEZKAPENA
7026	BITARTEKO UDALTZAIN BATEN KONTRATAZIOA GAIXOTASUN BAJA ORDEZKATZEKO
7027	2026KO GIZEN GAZTE EGUTEGIA
7028	GABONETAKO ZUREKIN CAMPUSA
7029	GAZTEENTZAKO URTEERAK AZAROA-URTARRILA
7030	TOKIKO GOBERNU BATZAR DEIALDIA AZAROAK 21
7031	ZAHARREN EGOITZAKO JANTOKI NAGUSIKO ONTZI-GARBIGAILU KONPONKETA
7032	HEMEROTEKAKO ALDIZKARIEN HARPIDETZA ETA EROSKETARAKO KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA
7033	ZAHARREN EGOITZARAKO AISIALDIKO EKINTZAK BURUTZEKO MATERIAL EROSKETA
7034	PLUSBALIA KITATZEAREN BERRIKUSPENA
7035	ZPAE - 6.1.2. (ORMAZA) BABES BEREZIKO EREMUA
7036	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA ESKAERA
7037	ORDAINDU GABEKO BAIMEN ESKAERA, ETA KONTRATUARI UKO EGITEA
7038	2025EKO ALMIKA AUZOKO JAIK ANTOLATZEKO DIRULAGUNTZA ESKARIA (BDNS: 833581)
7039	LAN BITARTEKO IZENDAPENAK. IGERIKETAKO SOROSLE MONITOREA ORDEZKATZEA
7040	LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. PRAKTIKETAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA
7041	LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. PRAKTIKETAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA
7042	LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. PRAKTIKETAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412
Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea: Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

7043	LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. PRAKTIKETAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA
7044	LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. PRAKTIKETAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA
7045	LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. PRAKTIKETAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA
7046	LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. PRAKTIKETAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA
7047	LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. PRAKTIKETAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA
7048	ZAHARREN EGOITZAKO SUKALDE,JANTOKI ETA ETXEBIZITZA KOMUNITARIOAKO SUKALDE MENAIAREN EROSKETA ONARTZEA.
7049	GIZARTE ETA KULTURA ETXERAKO ETA ERRETEEN LAMERAKO LOKALERAKO AULKI TOLESGARRIEN HORNIDURA
7050	2025EKO AZAROAREN 21EAN, GREGORIO SOLABARRIETA MUSIKARIAREN URTEURRENEKO KONTZERTURAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
7051	2025EKO ABENDUAREN 1ETIK 2026KO URTARRILAREN 2RA, 0-UME TXIKIEN AISIALDI ZERBITZUA
7052	TRESNEN EROSKETA LORAZAINTZA TRESNAK
7053	BERMEOKO ERRALDOIEN FIGURA TXIKIAK EGITEKO HORNIDURA KONTRATUA
7054	PLUSBALIA BERRIKUSTEKO ESKAERA 2025/14.698
7055	ITSUKI IRRATIA BERRIRO MARTXAN IPINTZEKO KOSTARRI KULTUR ELKARTEGAZ LANKIDETZA HITZARMENA SINATZEA
7056	BERMEOTARRAK FANFARREAREN DOHAINTZA
7057	357/2025 DOLARIAGA 15.EKO KOMUNITATEAK JARRIA DOLARIAGA 17.KO GARAJEARI BURUZ
7058	EGURREZKO LISTOIEEN HORNIDURA
7059	HERRIKO HAINBAT KALE ETA ESPALOIEEN GARBIKETA BEREZIAK
7060	UDAL ERAIKINETAKO JASOGAILU ETA ATE AUTOMATIKOEN MANTENTZE ZERBITZUA MANTENTZE ZERBITZUA (IGOGAILUAK)
7061	AUZO TAXI
7062	ZORREN ZATIKETA EDO GERORAPENA (2025-00000017)
7063	HERRIKO JAIETAKO EKINTZETARAKO 2025EKO DIRULAGUNTZEN DEIALDIA (BDNS: 833420)
7064	2025EKO LANKIDETZA HITZARMENA SUKARRIETAKO UDALA, EKARPENA
7065	2025EKO LANKIDETZA HITZARMENA BUSTURIAKO UDALA, EKARPENA
7066	AZAROAK 27KO OSOKO BILKURAKO DEIALDIA 17:30
7067	TABURETEN HORNIDURA KONTRATUA KULTURA EKIPAMENDUETARAKO



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



7068	ZAHARREN EGOITZAKO 48/6122 RAE ZENBAKIDUN IGOGAILUAREN MANTENTZE ZERBITZUA 2025/26
7069	BALIO ANITZEKO PROFILA.MUSIKA ESKOLA
7070	PLUSBALIA KITAPENA BERRIKXUSTEKO ESKARIA. 2025/15.517
7071	0240 - BIZKAIKO JAURERRIA, 23-ERDISOTOA (SARRERA DOLARIAGA KALETIK)
7072	0244 - Zubiaur tar Kepa, 30-3. C
7073	0245 - TALAKOETXEA, 19
7074	0246 - TALAKOETXEA, 13
7075	0247 - ERREÑEZUBI, 12 C
7076	ORTUBE_MOTORRERAKO OLIO HORNIDURA
7077	LANDABASO INDUSTRIALDEA:2025.10.24KO BATZARRERAKO EDARIAK
7078	LANDABASO INDUSTRIALDEAREN INAUSKETA LANAK
7079	2025 - OLHUIKO KUTXA AURRERAPENA
7080	HILOBIRATZE LIZENTZIAK IRAILA 2025
7081	IDA KONTRATU TXIKIAK. PANTAILAREN HORNIDURA. PANTALLA LED P4-5000 NITS. DOBLE CARA. 1920X960 MM.
7082	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7083	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7084	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7085	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7086	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7087	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7088	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7089	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7090	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7091	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7092	CANON MARKAKO FOTOKOPIAGAILUEN MANTENIA ETA KOSTU KOPIA
7093	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7094	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7095	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7096	ZAHARREN EGOITZAKO BIDEOZAIINTZA SISTEMAREN MARTXAN JARTZEA
7097	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDAPENA.
7098	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDAPENA.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

7099	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDAPENA.
7100	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDAPENA.
7101	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDAPENA.
7102	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDAPENA.
7103	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDAPENA.
7104	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDAPENA.
7105	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDAPENA.
7106	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDAPENA.
7107	ARRISKUTSUAK IZAN LEITEKEZAN ANIMALIAK EUKITZEKO EDO BERRIZTEKO LIZENTZIA ESKARIA
7108	0204 - ZUBIAUR TAR KEPA KALEA, 42-BEH
7109	BERMEOKO KAFE ANTZOKIAN DIMMER" APARATUAREN KONPONKETA"
7110	IDA ALKATETZA DEKRETUAK. ALKATETZA PROBIDENTZIA
7111	BOZGORAILU EROSKETA
7112	EUSKERA EGUNEKO EKINTZAK, TRIKI POTEOA
7113	EUSKARA EGUNEKO TXOKOLATADA
7114	EUSKERA EGUNEKO LONAK
7115	EUSKERA EGUNEKO AURKEZLE LANAK
7116	2025EKO AZAROKO NOMINAREN ORDAINKETA
7117	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7118	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7119	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7120	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7121	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7122	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7123	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7124	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

7125	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7126	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7127	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7128	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7129	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7130	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7131	ER.15.2025 EDUKIONTZIA IBILGAILUAREN GAINERA ERORI ETA IBILGAILUAIR KALTEAK ERAGIN
7132	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7133	ARTIKE BIDEKO DESGUAZEA: ZEHAPEN ESPEDIENTEA
7134	3R PROGRAMA, TOKIKO ENPLEGUA 2025, LANGABEZIAN DAUDEN PERTSONENTZAKO BERRORIENTAZIOKO ETA BESTE LAN BAT BILATZEKO NEURRIAK ABIARAZTEKO
7135	UDALTZAINGOAREN EKIPAMENDUA
7136	ZERBITZUA LANTOKIAN BERTARATU GABE, TELENEAN, EMATEKO IDAZKARITZA SAILEKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEAREN ESKAERA
7137	HERRI ESKOLATAKO ZORUGARBIGAILUARENTZAKO GARBIKETARAKO OSAGARRIEN HORNIDURA
7138	MERKATARITZA SEKTOREA DINAMIZATZEKO GABONETAKO EKIMENA_POLTSAK
7139	ADINTXIKIAREN ESKU HARTZE ESPEDIENTEA
7140	6-14 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO DIRU LAGUNTZEN OIANRRIAK ALDATZEA
7141	ERR ERROLDA ONARTZEA - 63_OKUPAZINOA_25
7142	ERR ERROLDA ONARTZEA - 50_MAHAIK_AULKIAK_25
7143	E.A. 12.1.1 EREMUKO BIRPARTZELAZIO PROIEKTUA
7144	ER.14.2024 ESPARRU KALEA BAJATZEAN ERORI
7145	2025 088 INGERADUN FAKTUREN ERLAZIOA
7146	IDA KONTRATU TXIKIAK TELEFONO ALCATEL 4018EE IP TOUCH
7147	CANVA TEAMS 25 ERABILTZAILEENTZAT KONTRATATZEA
7148	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7149	ORDUTEGI KONTROLERAKO 3 MARKAKETA MAKINAREN HORNIDURA
7150	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7151	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7152	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7153	A2.- OLHUIKO IRAKASLEAREN-SUKALDARITZA PLAZA.ERREKURTSOA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412
Datea: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea: Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

7154	ORDAINKETEN AGINDUA 254/2025
7155	ARTZA PILOTALEKUKO MARKAGAILUAREN KONTSOILA KONPONTZEA
7156	PRODUKTU ELEKTRIKO OSAGARRIEN HORNIDURA
7157	SANCTI SPIRITUS EGOITZAKO IGOGAILUAREN (48-00006122) ALDIZKAKO IKUSKAPENA MANTENTZE ENPRESAREN ALDAKETAGATIK
7158	C2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO OFIZIAL PLAZAK. LANGILE FINKO IZENDATZEA.
7159	C2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO OFIZIAL PLAZAK. PRAKTEIKETAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA.
7160	LAN POSTU HUTSA BETETZEKO ESKAERA_KALE GARBIKETA PEOIA. BITARTEKOTASUNA HORNITZEKO.
7161	6-14 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO DIRU LAGUNTZEN OIANRRIAK ALDATZEA
7162	C2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO OFIZIAL PLAZAK. PRAKTEIKETAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA.
7163	GORAKOGOKO MAILARAKO ATXIKIPENEN LANPOSTU HUTSAK BESTETZEA.
7164	ZABALTZEN SARTU KOOPERATIBAK ZAHARREN EGOITZAN ARRETA SOZIOSANITARIOKO PRAKTIKAK EGIEKO ESKARIA EGITEA ONARTZEA
7165	C2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO GIDARI PLAZA. BITARTEKO FUNTZIONARIOAREN KARGU UZTEA ONARTZEA.
7166	ABANDONATUTAKO TXAKURRAREN BERRESKURAPENA.
7167	EUSKERA EGUNEKO BERTSO POTEOA
7168	HERRI ESKOLAKO JOLAS GUNEKO SEGURTASUN ZOLADURA
7169	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7170	220.000 EUROKO 6 HILABETERAKO GORDAILUAREN KONTRATAZIOA
7171	2025EKO GABONETAKO DANBORRADARAKO, LATUNA BANDO TXARANGA TALDEAREN KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
7172	C2.- IGERIKETA MONITORE-SOROSLE PLAZA. PRAKTIKETAKO LAN KONTRATUDUN LANGILE FINKOA IZENDATZEA.
7173	C2.- KIROL MONITORE PLAZA. PRAKTIKETAKO LAN KONTRATUDUN LANGILE FINKOA IZENDATZEA.
7174	KONTRATU NEGOZIATUA BIDERATU BITARTEAN ADOS INFORMATIKAKO APLIKAZIOEN 2025EKO MANTENU KONTRATUA ESLEITZEA
7175	SWAL PLATAFORMAREN 2.SEIHILEKOAREN MANTENUA
7176	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
7177	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



7178	0249 - ZARRAGOITXI, 6
7179	ORTUBE_EKIPAMENDU RADIOELEKTRIKOAN ESKUHARTZEAK
7180	0250 - ARRESI, 34-BARRUKOA-4. EZK.
7181	HAURRESKOLAKO BEROKUNTZA SISTEMAREN MANTENTZE LANETARAKO KONTRATUA
7182	NESTOR BASTERRETXE ARETOKO BOZGORAILUEN KONPONKETA
7183	AUZO TAXI ERREGISTROAN IZEN EMATEA
7184	GORAKOGOKO MAILARAKO ATXIKIPENEN LANPOSTU HUTSAK BETETZEA
7185	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7186	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7187	HAINBAT UDALTZAINEN ZERBITZU EGINKIZUNAK AZAROAK 2025
7188	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7189	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7190	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7191	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7192	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7193	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7194	0125 - AURREKOETXEA, 1
7195	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7196	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7197	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7198	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7199	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7200	GABONETAKO AZOKA EGITEKO ARTZA FRONTOIA ETA KANPOALDEKO PARKINA ERABILTZEKO BAIMENA
7201	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7202	LAN BITARTEKO IZENDAPENA. GAIXOTASUN ORDEZKAPENA.
7203	C2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO GIDARI PLAZA. PRAKTIKETAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA.
7204	0248 - ETXEBARRIA TAR KRESENTZI 5-2.
7205	0251 - Lope Diaz de Haro Kalea, 14-5.
7206	0252 - BIZKAIKO JAURERRIA, 5-2. EZK.
7207	0253 - ARRESI, 40-1.
7208	HILOBIRATZE-DESOBITZE LIZENTZIAK URRIA 2025
7209	0254 - SANTA MARIA ELIZA.
7210	0255 - PRANTZISKO DEUNA ATEA, 1
7211	LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. EGONKORTZE PROZESUTIK KANPO UZTEA.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

7212	ERRENTA SAILEKO KITAPENAK 15/2025
7213	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7214	PUTZU SEPTIKOEN GARBIKETA ETA HUSTUKETA
7215	AUZO TAXI ZERBITZUAREN ESKAERA
7216	C2.- ARRETA LAGUNTZAILE PLAZAK. EGONKORTZE PROZESUTIK KANPO UZTEA.
7217	EZKONTZA ZIBILA ESKARIA. . 2025-12-17
7218	ORDAINKETEN AGINDUA 2025/255
7219	ABENDUAREN 19AN NESTOR BASTERRETXE AARETOA ERABILTZEKO BAIMENA
7220	2025EKO OLENTZERO ETA MARI DOMINGIREN ARGAZKIEN EKIMENERAKO LAGUNTZA LANEN ZERBITZU KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA
7221	ZAHARREN EGOITZAKO EGOILIARRENTZAKO 100 BABEROREN EROSKETA ONARTZEA.
7222	ZAHARREN EGOITZAKO JANTOKI NAGUSIKO ONTZIGARBIGAILUAREN ORDEAZKO PIEZAK: ANILLOAK
7223	ZAHARREN EGOITZAKO FISIOTERAPIA ZERBITZURAKO OSASUN MATERIALAREN EROSKETA ONARTZEA
7224	BERMEOKO ETXEBIZITZA KOMUNITARIOETAN SARTZEKO ESKAERA
7225	ORTUBE_GARABI ZERBITZUA
7226	IDA KONTRATU TXIKIAK UDAL LIBURUTEGIRAKO EKIPAMENDUEN HORNIDURA
7227	2024KO IRAILAREN 4TIK 17RA, HERRIREKO JAI TXOSNA BETE ANDRA MARI IZENEKO EKIMENA EGITEKO BAIMENA
7228	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
7229	BERMEON EMAKUMEEN AHALDUNTZERAKO TXOKO FEMINISTA BATEN BEHARRA ETA AUKERAK AZTERTZEKO PROZESUA
7230	GERNIKAKO SAN FIDEL IKASTOLAKO BATXILERGOKO 1.MAILAKO GAZTEAK ETA "SANCTI SPIRITUS UDAL ZAHARREN EGOITZAREN ARTEAN GAZTE ETA NAGUSIEN ARTEKO ELKARLANA BULTZATZEA ONARTZEA
7231	EGOITZAN SARTZEKO ESKARIA
7232	ORTUBE_PATENTEAREN HORNIDURA
7233	ERR ERROLDA ONARTZEA - 69_TALAKO KANTINA AZAROA 2025
7234	2025EKO AZAROKO NOMINAREN ORDAINKETA
7235	BIZTANLE ERROLDA OFIZIOZKO BAJAK MAIATZA ETA EKAINA 2025
7236	ERRENTA SAILEKO KITAPENAK 17/2025
7237	HAPO ALDAKETA, ETXEBIZITZA TURISTIKOAK ARAUTZEKO HAPO ALDAKETA PARTZIALA FORMULATZEN HASTEKO ERABAKIA.
7238	ZAHARREN EGOITZAN SARTZEKO ESKARIA
7239	ZAHARREN EGOITZAKO GARBITEGIRAKO LIZATZAILE INDUSTRIAL BATEN EROSKETA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:

Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



7240	HILOBIRATZE-DESOBITZE LIZENTZIAK URRIA 2025
7241	ERR ERROLDA ONARTZEA - 20_LOKALAREN_KONTSEZINOA_04_25
7242	INTERPRETAZIO ZENTROKO GEOTERMIA INSTALAZIORAKO SEGURTASUN KOORDINATZAILEA
7243	AROSTEGI KALEKO AZTERKETA ARKEOLOGIKOA
7244	2025 091 FAKTUREN ERLAZIOA
7245	ERRENTA SAILEKO KITAPENAK 18/2025
7246	2025 065,76,79 ETA 87 FAKTUREN ERLAZIOA
7247	ERROTULOEN DIRULAGUNTZA ESKAERA
7248	KULTUR TALDEEN OHIKO FUNTZIONAMENDURAKO ETA EKINTZETARAKO 2025EKO DIRULAGUNTZEN DEIALDIA (BDNS: 833358)
7249	TRAFIKOA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEA EBAZTEA 2025-0003556
7250	TRAFIKOA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEA EBAZTEA 2025-0000829
7251	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004060
7252	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004058
7253	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004059
7254	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004056
7255	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004055
7256	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004054
7257	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004052
7258	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004053
7259	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004051
7260	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004050
7261	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004049
7262	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004047
7263	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004048
7264	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004046
7265	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004045
7266	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004044
7267	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004042
7268	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004043
7269	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004041
7270	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004040



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

7271	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004039
7272	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004038
7273	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004036
7274	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004037
7275	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004035
7276	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004034
7277	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004033
7278	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004031
7279	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004032
7280	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004030
7281	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004029
7282	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004028
7283	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004026
7284	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004027
7285	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004025
7286	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004024
7287	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004022
7288	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004023
7289	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004021
7290	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004019
7291	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004018
7292	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004016
7293	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004017
7294	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004015
7295	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004013
7296	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004009
7297	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004010
7298	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004003
7299	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004002
7300	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004001
7301	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003999
7302	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004000
7303	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003998
7304	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003997
7305	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003992



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:

Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

7306	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003996
7307	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003991
7308	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003990
7309	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003989
7310	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003987
7311	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003988
7312	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003986
7313	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003752
7314	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003734
7315	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003725
7316	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003589
7317	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003485
7318	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003535
7319	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003481
7320	VOLL-DAMM ENPRESAK UDAL JABARI ERABILERAREN ONDORIOZ OKUPAZIO TASA EZARTZEA.
7321	MEDIKU LAGUNTZAK AZAROA 2025
7322	EPAIETARA JOATEAGATIK LOKOMOZIO GASTUAK 2024.URTEA - 2025.URTEA
7323	EPAIETARA JOATEAGATIK GASTUEN KONPENTSAZIO ESKARIA
7324	EPAIETARA JOATEAGATIK GASTUEN ORDAINKETA. 2023.URTEA - 2024.URTEA - 2025.URTEA
7325	0256 - ONGINTZA, 6
7326	0257 - ARRESI, 34-4. EZK.
7327	LOKOMOZIO GASTUAK AZAROA 2025
7328	2025EKO GABONATAN BERMEOKO LAMERAN BARRAKAK JARTZEKO ESKAERA
7329	LANDABASO INDUSTRIALDEAN ARBOLAK EBAKITZEKO LANAK
7330	ORDAINKETA AGINDUA 257/2025
7331	MATADERO ZAHARRERAKO ETA BEHARGINTZAKO FORMAZIO GELETARAKO PANTAILA, SOPORTEA ETA BIDEO DEIAK ETA ONLINE-BILERAK EGITEKO KAMERAK, BOZGORAILUAK ETA CRHOME CAST DISPOSITIBOAK
7332	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7333	LIBURUTEGI ETA ARTXIBORAKO KARRO BERRIAK EROSTEA / COMPRA DE CARROS PARA BIBLIOTECA Y ARCHIVO
7334	ETXEZ ETXEKO ZERBITZU ESKARIA
7335	ETXEZ ETXEKO ZERBITZU ESKARIA
7336	ETXEZ ETXEKO ZERBITZU ESKARIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

7337	EGUNEKO ARRETA ZENTROAREN ESKARIA
7338	APARKATZEKO TXARTELAREN ETETEA
7339	2025EKO ABENDUAREN 19AN, GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO HITZALDI ARETOA ERABILTZEKO BAIMENA
7340	ZAHARREN EGOITZAKO SUKALDEAN JANARIA PRESTATZEKO CUTTER SAMIC MAKINAREN EROSKETA ONARTZEA.
7341	ZAHARREN EGOITZAKO KOMUNIKAZIO SITEMAREN KONPONKETA ONARTZEA.
7342	EGURREZKO ZORUAK BERRESKURATZEKO PRODUKTUA
7343	ZERBITZUA TELELANAREN BIDEZ LANTOKIAN BERTARATU GABE EMATEKO, IDAZKARITZAKO AOT LANGILEAK EGINDAKO ESKAERA
7344	2024KO OTSAILAREN 27KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO ERABAKIA ZUZENTZEA: PIIE 2022-2024 PROGRAMAKO DIRULAGUNTZEN BARRUAN 72.237.635-V NAN ZENBAKIDUNAREN ESKARIA EBAZTEA.
7345	PIIE DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 1
7346	PIIE 2022-2024 TXIBITXIAGA 1 ORDAINKETEN ONARPENA
7347	DIRU LAGUNTZA TXIBITXIAGA 1 BS ESK - PIIE
7348	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 2 3 EZK - PIIE
7349	DIRU LAGUNTZA ESKAERA GR.TXIBITXAGA 2, 4 EZK - PIIE
7350	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 2 5 EZK - PIIE
7351	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 2 BS ESK - PIIE
7352	DIRULAGUNTZA TXIBITXIAGA BL 2 - PIIE
7353	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 2 EZK - PIIE
7354	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 BS EZK- PIIE
7355	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 5 EZK - PIIE
7356	DIRU LAGUNTZA TXIBITXIAGA 4 3 ESK - PIIE
7357	DIRULAGUNTZA TXIBITXIAGA 4 JABE ELKARTEA - PIIE
7358	GORKA PEREZ DE LA PEÑA JAUNAREN BERMEO 1860-1975. HIRIGINTZA ETA ARKITEKTURA" LIBURUAREN PREZIO PUBLIKOA FINKATZEA"
7359	GORKA PEREZ DE LA PEÑA JAUNAREN BERMEO 1860-1975. HIRIGINTZA ETA ARKITEKTURA" LIBURUAREN PREZIO PUBLIKOA FINKATZEA"
7360	PLAZA ESLEITZEKO FORU AGINDUA.ZAHARREN EGOITZAN SARTZEKO.
7361	ETXEZ ETXEKO ZERBITZU ESKARIA
7362	JAIOBERRIENTZAKO ZAPIA
7363	0259 - EUPEME DEUNA, 12-1. EZK.
7364	0258 - TALAKO ANDRA MARI, 30-1.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



7365	0260 - LURGORRI - MATXITXAKO
7366	0261 - BIZKAIKO JAURERRIA, 1
7367	2025/26 INAUSKETA KANPAINA. LORAZAINTZA ZERBITZUA INDARTZEA
7368	LANGILEAREN BAJA ORDEZKAPENA
7369	ETXEBIZITZA KOMUNITARIOAN SARTZEKO ESKARIA
7370	GABONETAKO EKITALDIETARAKO TRAKTOREEN ALOKAIRU ZERBITZU KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA.
7371	HIRURTEKOEN AINTZASTAPENA. IDAZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA DEN LANGILEAREN HIRURTEKOAK BIRPASATZEKO ESKAERA
7372	Erakunde eta Kontu Batzordeko deialdia 2025-12-17
7373	UDALETXEKO LEHEN SOLAIRUKO ITXITURA ETA KULTUR ETXEKO ERREMATEAK
7374	DIRUZAIN LANPOSTUA HORNITZEA. ALDI BATERAKO FUNTZIOEN ESLEIPENA
7375	AUTOKARABANEN GUNEA KUDEATZEKO. BERRAZTERTZE ERREKURTSOA EBAZTEA
7376	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7377	EUTSI GOGOR DANOK BATERA ELKARTEAREN SAN SILBESTRE KARRERA SOLIDARIOA EGITEKO BAIMENA
7378	ABENDUAREN 19KO BOZERAMAILE BATZAR DEIALDIA
7379	ABENDUAK 23KO EZ OHIKO OSOKO BILKURAKO DEIALDIA
7380	UDALAREN LANGILERIA BEHARRIZANEI ERANTZUTEKO PREMIAZKOAK ETA OINARRIZKOAK DIREN KONTRATAZIOAK EGITEKO EZINBESTEKO DEN ZEREGIN ASKOTARAKO PEOIEN PREMIAZKO LAN POLTSA LANBIDE EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUAREN BIDEZ ERATZEA
7381	0263 - NARDIZ TAR JON, 14-BEHEKO SOLAIRUA
7382	2025 93 FAKTURAREN ERLAZIOA
7383	2025 93 FAKTURAREN ERLAZIOA
7384	2025EKO ABENDUKO NOMINAREN ORDAINKETA.
7385	ORDAINKETA AGINDUA 259/2025
7386	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7387	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7388	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7389	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7390	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7391	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7392	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7393	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7394	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



7395	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7396	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7397	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7398	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7399	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7400	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7401	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7402	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7403	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7404	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7405	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7406	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7407	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7408	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7409	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7410	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7411	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7412	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7413	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7414	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA.
7415	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7416	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA.
7417	ERR ERROLDA ONARTZEA - 67_AZOKA_12_25
7418	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA.
7419	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7420	ERR ERROLDA ONARTZEA - 41_MUSIKA_ESKOLA_12_25
7421	25/091 - ERREÑEZUBI 12 A
7422	0265 - ELKANO TAR JUAN SEBASTIAN, 1A
7423	0266 - ZUBIAUR TAR KEPA 27-1 EZK.
7424	0267 - NARDIZ TAR JON, 56-4.
7425	Zamalanetarako lekua luzatzeko eskaera. POSTA KUTXA-CORREOS (451/14-02)
7426	DECRETO DE CONVOCATORIA DE SESIÓN ORDINARIA DE BALORAZIO BATZORDEA EL DÍA 30/12/2025 A LAS 08:00 DE ESTE EXCMO BERMEOKO UDALA
7427	ETXEBIZITZA KOMUNITARIOAN SARTZEKO ESKARIA
7428	LIBURUTEGIKO FUNTSA HANDITU EDO BERRISTEKO DIRULAGUNTZAREN GASTUA ESLEITZEKO KONTRATU TXIKIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412
Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea: Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

7429	PROTOKOLO GASTUAK. GAZTEZULO ALDIZKARIA DBHKO IKASLEEI LUZATZEKO KONTRATUA.
7430	2025/2026 GAZTEZULO HARPIDETZA
7431	MERKATARITZA SEKTOREA DINAMIZATZEKO GABONETAKO EKIMENA_APAINGARRIAK
7432	ENPLEGU:ONTZIRATU PROGRAMARAKO TALDEKO ORIENTAZIO ZERBITZU ESPEZIALIZATUA
7433	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7434	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7435	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7436	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7437	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7438	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7439	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7440	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7441	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7442	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7443	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7444	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7445	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7446	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7447	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA.
7448	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA.
7449	OSASUN-ZAINTZA ETA HIGIENE ZERBITZUAK ESLEITZEKO KONTRATU TXIKIA (URTARRILA, OTSAILA, MARTXOA)
7450	0269 - ERTZILLA 22 TORRONTERO GANE""
7451	LIBURUEN ALARMA SISTEMARAKO TIRA MAGNETIKOEN EROSKETARAKO KONTRATU TXIKIA
7452	2025 94 FAKTURA ERLAZIOA
7453	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7454	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7455	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7456	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7457	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7458	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7459	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

7460	ER.09.2025 LAMERA PARKEAN KORRIKA ZIHOLA ESTROPOZU EGIN ETA ERORI.ONDARE ERANTZUNKIZUNA
7461	2026KO LAN EGUTEGI ETA ORDUTEGIAK
7462	2025 URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
7463	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7464	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7465	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7466	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7467	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7468	TURISMO BULEGOKO ALTZARIAK
7469	BERMEOKO UDALEKO JABETZAKO LAU ERRALDOIEN FIGURA TXIKIAK EGITEKO HORNIDURA KONTRATUA
7470	ZAHARREN EGOITZAKO EGOILIARRENTZAT OLENTZERO ETA ERREGETAKO OPARIAK EROSTEKO GASTUA ONARTZEA ETA ORDAINTZEA.
7471	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7472	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7473	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7474	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7475	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7476	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7477	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7478	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7479	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7480	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7481	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
7482	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004256
7483	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004255
7484	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004254
7485	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004253
7486	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004251
7487	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004250
7488	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004249
7489	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004248
7490	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004247
7491	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004246

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

7492	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004245
7493	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004243
7494	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004244
7495	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004242
7496	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004241
7497	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004240
7498	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004239
7499	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004238
7500	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004236
7501	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004237
7502	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004235
7503	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004234
7504	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004232
7505	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004231
7506	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004230
7507	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004226
7508	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004228
7509	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004225
7510	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004224
7511	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004223
7512	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004221
7513	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004220
7514	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004217
7515	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004216
7516	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004214
7517	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004215
7518	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004213
7519	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004212
7520	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004211
7521	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004210
7522	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004209
7523	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004208
7524	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004207
7525	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004206
7526	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004205



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



7527	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004204
7528	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004196
7529	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004199
7530	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004194
7531	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004195
7532	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004193
7533	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004192
7534	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004191
7535	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004189
7536	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004190
7537	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004188
7538	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004187
7539	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004186
7540	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004184
7541	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004185
7542	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004183
7543	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004182
7544	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004181
7545	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004180
7546	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004178
7547	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004179
7548	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004177
7549	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004176
7550	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004175
7551	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004174
7552	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004172
7553	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004173
7554	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004171
7555	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004170
7556	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004169
7557	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004168
7558	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004166
7559	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004167
7560	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004165
7561	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004164



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



7562	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004163
7563	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004162
7564	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004161
7565	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004155
7566	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004160
7567	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004153
7568	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004152
7569	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004151
7570	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004150
7571	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004149
7572	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004148
7573	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004146
7574	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004147
7575	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004145
7576	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004144
7577	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004143
7578	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004142
7579	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004141
7580	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004139
7581	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004140
7582	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004138
7583	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004137
7584	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004136
7585	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004135
7586	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004133
7587	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004134
7588	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004132
7589	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004131
7590	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004130
7591	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004129
7592	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004128
7593	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004126
7594	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004127
7595	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004125
7596	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004124

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia



7597	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004123
7598	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004122
7599	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004120
7600	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004121
7601	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004119
7602	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004118
7603	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004117
7604	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004116
7605	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004115
7606	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004113
7607	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004114
7608	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004112
7609	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004111
7610	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004110
7611	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004109
7612	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004108
7613	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004107
7614	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004106
7615	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004105
7616	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004103
7617	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004104
7618	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004102
7619	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004101
7620	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004100
7621	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004099
7622	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004098
7623	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004097
7624	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004095
7625	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004096
7626	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004094
7627	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004093
7628	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004092
7629	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004090
7630	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004091
7631	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004089

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia



7632	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004086
7633	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004085
7634	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004084
7635	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004081
7636	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004083
7637	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004078
7638	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004076
7639	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004075
7640	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004074
7641	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004072
7642	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004073
7643	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004071
7644	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004070
7645	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004069
7646	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004068
7647	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004067
7648	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004066
7649	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004062
7650	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004064
7651	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003927
7652	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003914
7653	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003897
7654	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003893
7655	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003844
7656	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003787
7657	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003740
7658	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003719
7659	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003622
7660	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003607
7661	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003599
7662	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003588
7663	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003578
7664	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003575
7665	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003525
7666	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003562



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



7667	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003518
7668	HILOBIRATZE LIZENTZIAK. AZAROA 2025
7669	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
7670	PROTOKOLO GASTUAK ALKATETZA.
7671	AGENTE LEHEN IZENDAPENA
7672	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA. 2025/11/17TIK GAIXOTASUN BAJAN.
7673	HILERRIKO OFIZIALAREN ORDEZKAPENA. LAN ISTRIPUKO BAJA. AZAORAREN 12TIK AURRERA
7674	KALE GARBIKETAKO PEOIAREN ORDEZKAPENA. OPORRAK 2025/11/08 ETA 09
7675	ERAIKINEN GARBITZAILEAREN ORDEZKAPENA. OPORRAK 2025/11/17TIK 2026/01/05ERA
7676	GARBIKETA ZERBITZUKO GIDARIAREN ORDEZKAPENA. GAIXOTASUN BAJA 2025/11/06TIK 13RA
7677	LAN BITARTEKO IZENDAPENAK_ GAIXOTASUN BAJA
7678	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7679	LAN BITARTEKO IZENDAPENAK GAIXOTASUN BAJA
7680	KALE GARBIKETA GIDARIAREN ORDEZKAPENA. OPORRAK 2025/11/17TIK 2026/01/14RA
7681	KALE GARBIKETA GIDARIAREN ORDEZKAPENA. OPORRAK 2025/11/17TIK 2026/01/14RA
7682	SASTAR BATZE GIDARIAREN ORDEZKAPENA. OPORRAK 2025/11/17TIK 2026/01/04RA
7683	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA. OPORRAK 2025/11/08 ETA 09
7684	ERR ERROLDA ONARTZEA - 122_EGUNEKO_ARRETA_12_25
7685	ERR ERROLDA ONARTZEA - 123_ETXE_KOMUNITARIOA_12_25
7686	ERR ERROLDA ONARTZEA - 121_ZAHARREN_EGOITZA_12_25
7687	CANVA TEAMS 10 ERABILTZAILEENTZAT KONTRATATZEA
7688	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
7689	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
7690	MUSESCORE PROGRAMAREN EROSKETA
7691	260.ERLAZIOAREN ORDAINKETA AGINTZEA
7692	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO GIDA TURISTIKO PLAZAK. IZENDAPENA.
7693	UDALAREN LANGILERIA BEHARRIZANEI ERANTZUTEKO PREMIAZKOAK ETA OINARRIZKOAK DIREN KONTRATAZIOAK EGITEKO EZINBESTEKO DEN ZEREGIN ASKOTARAKO PEOIEN PREMIAZKO LAN POLTSA LANBIDE EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUAREN BIDEZ ERATZEA
7694	ERR ERROLDA ONARTZEA - 124_ETXEZ_ETXEKO_12_25



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



7695	LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. BEHIN BETIKO ZERRENTADATIK HURRENGOARI PROPOSAMENA.
7696	UDAL JASANGARRITASUN ENERGETIKOA SUSTATZEKO AZTERLANAK (ERAIKINEN ENERGIA AUDITORETZAK, ZIURTAGIRIAK ETA ENERGIAREN JARDUKETARAKO PLAN OROKORRA, ETA HORNIDURA ENERGETIKOEN KUDEAKETA ZERBITZUA)
7697	C2.- ARRETA LAGUNTZAILE PLAZAK. BEHIN BETIKO ZERRENTADATIK HURRENGOARI PROPOSAMENA.
7698	REGISTRO GENERAL DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 4 5 - PIIE
7699	DIRU LAGUNTZA ESKAERA IPARRAGIRRE 2 4 ESK - PIIE
7700	DIRU LAGUNTZA ESKAERA IPARRAGIRRE 2 2 EZK - PIIE
7701	DIRU LAGUNTZA ESKAERA IPARRAGIRRE 2 BS - PIIE
7702	DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 2 - PIIE
7703	DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 3 1 EZK - PIIE
7704	DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 3 BS EZK - PIIE
7705	DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 3 5 ESK - PIIE
7706	DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 3 1 ESK - PIIE
7707	DIRULAGUNTZA - IPARRAGIRRE, 3-5. EZK. - PIIE
7708	DIRULAGUNTZA KONTZESIOA- IPARRAGIRRE 3-4 JABE ELKARTEA - PIIE
7709	ORDAINDUTAKO ISUN BATEN DIRUAREN ITZULKETA ESKAERA
7710	ERR ERROLDA ONARTZEA - 69_TALAKO KANTINA ABENDUA 2025
7711	DIRU LAGUNTZA TXIBITXIAGA 1 BS ESK - PIIE
7712	PIIE 2022-2024 TXIBITXIAGA 1 ORDAINKETEN ONARPENA
7713	2024KO OTSAILAREN 27KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO ERABAKIA ZUZENTZEA: PIIE 2022-2024 PROGRAMAKO DIRULAGUNTZEN BARRUAN 72.237.635-V NAN ZENBAKIDUNAREN ESKARIA EBAZTEA.
7714	6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2025KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
7715	PIIE DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 1
7716	6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
7717	6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
7718	6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



- 7719

6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
- 7720

6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
- 7721

DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 2 BS ESK - PIIE
- 7722

6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
- 7723

DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 2 5 EZK - PIIE
- 7724

DIRU LAGUNTZA ESKAERA GR.TXIBITXAGA 2, 4 EZK - PIIE
- 7725

6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
- 7726

DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 2 3 EZK - PIIE
- 7727

6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
- 7728

DIRULAGUNTZA TXIBITXIAGA BL 2 - PIIE
- 7729

6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
- 7730

6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
- 7731

6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO LAGUTNZAK
- 7732

6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
- 7733

6-18 RUTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKU HARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO LAGUNTZAK
- 7734

6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
- 7735

6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data	
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026	
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026	
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00	

DOCUMENTO: 20261397412
Datea: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea: Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

7736	6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
7737	6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
7738	6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
7739	6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
7740	6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
7741	6-18 URTE BITARTEKO HAURREI GIZARTE ONGIZATEA SUSTATZEKO ESTIMULAZIO ETA ESKUHARTZE GOIZTIARREN TRATAMENDUEN GASTUAK ORDAINTZEKO 2024KO DIRULAGUNTZAREN ESKARIA
7742	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 2 EZK - PIIE
7743	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 BS EZK- PIIE
7744	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 5 EZK - PIIE
7745	DIRU LAGUNTZA TXIBITXIAGA 4 3 ESK - PIIE
7746	DIRULAGUNTZA TXIBITXIAGA 4 JABE ELKARTEA - PIIE
7747	Arraun elkarte - LANKIDETZA HITZARMENA - 2025 - 2. zatia
7748	futbol taldearekin LANKIDETZA HITZARMENA. 2. zatia.
7749	BEHARGINTZA SAILARAKO PANTAILA, SOPORTEA ETA BIDEO DEIAK ETA ONLINE-BILERAK EGITEKO KAMERAK, BOZGORAILUAK ETA SAGUAK
7750	OINEZKO GUNEO BAIMENDUA
7751	OAC OINEZKO GUNEA: ETXEBIZITZA ALDE ZAHARREAN
7752	OAC OINEZKO GUNEA: ETXEBIZITZA ALDE ZAHARREAN
7753	OAC OINEZKO GUNEA: ETXEBIZITZA ALDE ZAHARREAN
7754	OAC OINEZKO GUNEA: ETXEBIZITZA ALDE ZAHARREAN
7755	ORTUBE_ GALDARAGINTZA-LANAK, ZUBIKO ATEA ETA AUXILIARRAREN INSTALAZIOA
7756	PROTOKOLO GASTUAK, 7429 DEKRETUA BALIOGABETZEA
7757	2025 95 FAKTURA ERLAZIOA
7758	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

7759	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7760	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7761	ADIN TXIKIAREN DERIBAZIO FITXAREN JAKINARAZPENA
7762	ZAHARREN EGOITZAKO LA25MPE GARBIGAILUAREN KONPONKETA ONARTZEA.
7763	JAIO BERRIAREN HILETA GASTUAK
7764	ZAHARREN EGOITZA ETA HARRERA ETXeko SARRAILA LANAK
7765	ZAHARREN EGOITZAKO SOLAIRUETAKO LOGELA, EGONGELA ETA GIMNASIOKO MARGOTZE LANAK
7766	ZAHARREN EGOITZAKO OHEEN GURPILAK
7767	PROTOKOLO GASTUAK. EUSKERA SUSTATZEKO SARIAK ETA BESTELAKO OPARIAK.
7768	ARMA TXARTEL ESKAERA
7769	GIZARTE LARRIALDIETAKO LAGUNTZAK IZAPIDATZEKO ESPEDIENTEA 2025
7770	EUROPEAR ERKIDEGOKOAK EZ DIRAN ATZERRITAR ETA ERRESIDENTZIA BAIMENA EZ DAUKIENEN GAURKOTZEAK 725 FITXATEGIA INE
7771	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7772	2025. URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA
7773	2025EKO UDAL LANGILEEN PRESTAKUNTZA. ZERBITZU SAILA
7774	2025EKO UDAL LANGILEEN PRESTAKUNTZA. LANGILERIA
7775	BIZIRIK TONPOI TALA AUZO ELKARTEAREN DIRULAGUNTZA ESKAERA SAN ROKE JAIK OSPATZEKO (BDNS: 833581)
7776	2025/5842 DEKRETUA. DIRU ITZULPENA
7777	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA. LANGILEAREN ESKAERA
7778	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA. LANGILEAREN ESKAERA
7779	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA. LANGILEAREN ESKAERA
7780	2025/5836 DEKRETUA. DIRU ITZULPENA
7781	SAN MARTIN AUZOKO ELKARTE SOZIOKULTURALA, SMB-RI SAN MARTIN KALEKO JAIETARAKO DIRULAGUNTZA (BDNS: 833581)
7782	ORDAINKETA AGINDUA 2025/261
7783	EZKONTZA ZIBILA ESKAERA. 2026-01-24
7784	ALKARTASUNA DANTZA TALDEAREKIN 2025 URTEKO ZUZENeko DIRULAGUNTZA HITZARMENA (BDNS: 826938)
7785	2025/5751 DEKRETUA. DIRU ITZULPENA
7786	2025/5751 DEKRETUA. DIRU ITZULPENA
7787	2025/5751 DEKRETUA. DIRU ITZULPENA
7788	2025EKO SAN MIGEL AUZOKO JAIK OSPATZEKO DIRULAGUNTZA (BDNS: 833581)



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:

07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Fecha: 13/02/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



2026KO DEKRETUAK

DEKRETUA	DESKRIBAPENA
1	ETXEZ ETXeko LAGUNTZA ZERBITZUAREN ESKABIDEA
2	2026KO ERREGEEN KABALGATARAKO AUTOBUSA ALOKATZEKO ZERBITZU KONTRATU-TXIKIA ESLEITZEA
3	2026KO ERREGEEN KABALGATARAKO, FANFARRE BETIJAI ELKARTEAREN KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
4	UDALTZAINBURUAREN OPORRAK
5	GIZARTE SEGURANTZAREN DIRUZAINNTZA OROKORRA. ZORRAREN JAKINARAZPENA. ERREGULARIZAZIO HILEA: 10-2025.
6	23/309 -NARDIZ TAR JON, 11-2
7	24/197 - MAÑU AUZOA.ZUNTZE POSTE BAT
8	LIZENTZIARIK GABE EGINDAKO OBREN LEGALIZAZIO ESPEDIENTEA: NARDIZ TAR BENANTZIO 16, 3 ESKUMA.
9	EPAITEGIRA JOATEAGATIK DAGOKION ORDAINKETA
10	EPAIETARA JOATEAGATIK LOKOMOZIO GASTUAK 2024.URTEA - 2025.URTEA
11	EPAIETAN PARTE HARTZEAGATIK SORTUTAKO DIETAK ETA LOKOMOZIO GASTUAK
12	EPAIETARA JOATEAGATIK BIDAIE TAKO GASTUEN ESKARIAK
13	DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 2 BS ESK - PIIE
14	GIZARTE SEGURANTZAREN DIRUZAINNTZA OROKORRA. ZORRAREN JAKINARAZPENA. ERREGULARIZAZIO HILEAK: 08-2023 ETA 01-2025.
15	0237 - INTXAUSTI 32
16	2026KO URTARRILAREN 7TIK MARTXOAREN 31RA, 0-5 UME TXIKIEN AISIALDI ZERBITZUA
17	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
18	SJ INTERPRETAZIO ZENTROKO KLIMATIZAZIOA: SEGURTASUN PLANAREN ONARPENA ETA KOORDINATZAILEAREN IZENDAPENA
19	ORDAINKETA BIZKOIZTUA, 2025 130852 ORDAINAGIRIA
20	ORDAINKETA BIKOIZTUA, 2025 130851 ORDAINAGIRIA
21	ORDAINKETA BIKOIZTUA, 2025 981 ORDAINAGIRIA
22	ORDAINKETA BIKOIZTUA, 2025 106962 ORDAINAGIRIA
23	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
24	GIZARTE ETA KULTURA ETXeko ATEZAIN BATEN ORDEZKAPENA NEGUAN
25	KALE GARBIKETA LANPOSTUA BETETZEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data
JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412
Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea: Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

- 26 GIZARTE SEGURANTZAREN DIRUZAINNTZA OROKORRA. ZORRAREN JAKINARAZPENA. ERREGULARIZAZIO HILEAK: 05-2025
- 27 GIZARTE SEGURANTZAREN DIRUZAINNTZA OROKORRA. ZORRAREN JAKINARAZPENA. ERREGULARIZAZIO HILEAK: 08-2023 ETA 01-2025.
- 28 2025 106138 ORDAINAGIRIA, 2025 6044 ALK DEK
- 29 ORDAINKETA BIKOIZTUA, 2025 97898 ORDAINAGIRIA
- 30 ORDAINKETA BIKOIZTUA, 2025 95597 ORDAINAGIRIA
- 31 ORDAINKETA BIKOIZTUA, 2025 97896 ORDAINAGIRIA
- 32 ORDAINKETA BIKOIZTUA , 2025 96108 ORDAINAGIRIA
- 33 2025 106139 ORDAINAGIRIA, 2025 6044 ALK DEK
- 34 PROTOKOLO GASTUAK ALKATETZA. ABENDUA 2025
- 35 0262 - AURREKOETXEA, 9
- 36 ORDAINKETA AGINDUA 1/2026
- 37 ORDAINKETA BIKOIZTUA, 2025 99768 ORDAINAGIRIA
- 38 ZORREN KONPENTSAZIOA
- 39 ZORREN KONPENTSAZIOA
- 40 ZORREN KONPENTSAZIOA
- 41 7359-2025 ALKATETZA DEKRETUA BALIOGABETZEA
- 42 KIROL JARDUERA ZUZENDUAK GARATU ETA EMATEKO ZERBITZUA
- 43 2026.URTERAKO UDAL PREZIO PUBLIKOEN TARIFEN ALDAKETAK.
- 44 ELEXPURU BASERRIA - LUR ZATIAK BANATZEKO ESKARIA
- 45 KURTZIO KALEA, 5.D - IBI IRAUNKORRA -Titularitate aldaketa.

8.- ESKARI ETA ITAUNAK.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=50&t=1108>

Eta aztertzeke gai gehiago barik, lehendakariak amaitutzat eman du batzarra goiburukoan aitatutako ordu, egun eta lekuan, eta eztabaidatutakoa eta erabakitakoa jasota geratu dadin, nik, idazkariak, agiri hau egin eta izenpetzen dudanak, horren fede ematen dut, lehendakariaren oniritziarekin.

Agiri hau Euskal Autonomia Erkidegoko toki administrazioko zenbakidun paperean jasoko da.

CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Data: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



Bermeoko Udalaren bilkura hau ikus-entzunezko euskarrian grabatu da "20260129_OB.mp4" izeneko dokumentu digitalean, "Osoko Bilkura 29-01-2026" aktari dagokionean. Akta hori udal-sistema informatikoan gordetzen da, eta haren osotasuna eta egiazkotasuna bermatuta geratzen dira bilkuraren administrazio-espeditente elektronikoari erantsitako dokumentu lektronikoaren bidez, Eta ondorengo Osotasun Kodearekin (SHA-256):

98f920bddf7d0142efe4800d8743652cd136a36607c8af56bda18bcc9086e59c

Oinean data eta sinadura



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0

Sinadurea eta data

JOSE RAMON ALBERDI ASTEINZA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 13/02/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 13/02/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 13/02/2026 15:11:00

DOCUMENTO: 20261397412

Datea: 13/02/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



CSV: 07EA001552A400C7U0A7Z6N3Y0